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نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی قول پیگیری داد:

قطار سریع السیر مشهد –تهران 
و آزاد راه حرم تا حرم 

با سلام خد‌مت امام عصر)عج(
شماره   2116/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان‌ها 7000 تومان

 بیانات رهبر انقلاب در مراسم عزاداری شهادت امام رضا علیه‌السلام؛

 اتـحـاد مـقـدس
رهبر انقلاب: باید از رئیس جمهور حمایت شود

یا علیکالسلام
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حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار هزاران 
نفر از قشــرهای مختلف مردم تاکید کردند: 
بایــد از خدمتگزاران کشــور بویــژه رئیس 

جمهور پرکار و پرتلاش حمایت شود.
 رهبر معظم انقلاب اسلامی روزگذشته در 
ســالروز شــهادت امام‌ رئوف حضرت علی‌بن‌ 
موســی‌الرضا)ع( در دیــدار هــزاران نفــر از 
قشرهای مختلف مردم، »انتشــار فوق‌العاده 
مکتب اهل بیت« و »شــتاب یافتن انتشــار 
مسئله عاشــورا و فلسفه قیام امام حسین در 
دنیای اســام« را مهمترین برکات سفر امام 
هشتم به خراســان خواندند و با تبیین نکات 
مهمی دربــاره مســائل روز تأکیــد کردند: 
دشمنان ایران از »ایستادگی و اتحاد مقتدرانه 
ملت، مسئولان و نیروهای مسلح« و »تحمل 
شکست سخت در حملات نظامی« فهمیده‌اند 
که ملت ایران و نظام اســامی را نمی‌توان با 
جنگ به زانــو درآورد و گوش به‌فرمان کرد؛ 
بنابراین، اکنون این هدف را با »ایجاد اختلاف 
در کشور« دنبال می‌کنند که در مقابل، همه 
مردم و مسئولان و صاحبان حرف و قلم باید 
با همه وجود »ســپر پولادین اتحاد مقدس و 

عظیم ملت« را حفظ و تقویت کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش نخست 
سخنان‌شان، امام هشــتم را ولی‌نعمت همه 
عالم وجــود به‌خصوص ایرانیــان خواندند و 
با تسلیت شــهادت امام رئوف در بیان تأثیر 
برجســته ســفر آن امام هُمام به خراسان، 
گفتند: مکتب اهل بیت که بعد از شــهادت 
سیدالشهدا)ع( منزوی و مظلوم بود، در پرتو 
نتایج آن ســفر از انزوا خارج شد و شیعیان 
روحیه‌ای یافتند که آن روحیه توانست شیعه 
را در تاریــخ حفظ کند و پیروان مکتب اهل 

بیت را هر روز گسترش دهد.
ایشــان، ایجــاد جهش در ترویج مســئله 
عاشورا را دومین نتیجه مهم سفر امام هشتم 
به خراسان دانستند و افزودند: حضرت علی 
بن موسی‌الرضا)ع( با جلب توجه دلهای مردم 
به قیام عاشــورا، فلســفه و اهداف آن یعنی 
»مبارزه با بی‌عدالتی« و »تحمل نکردن فُجّار 
و فاسقان در جامعه اســامی« را در کانون 
اذهان مردم قرار دادند و زمینه‌ســاز طرح و 
تبیین و ترویج بســیاری از معارف اجتماعی 

اسلام شدند.
حضرت آیت‌الله خامنــه‌ای در بخش دوم 
سخنان‌شــان در باب مسائل روز، ایستادگی 
ملــت در کمال قوت و قــدرت را در جنگ 

تحمیلــی دوم، باعث عظمــت ویژه و عزت 
مضاعف ملــت ایــران در چشــم جهانیان 
برشــمردند و با طرح یک سوال مهم گفتند: 
واقعاً علت دشــمنی مستمر همه دولت‌های 

آمریکا با ایران در ۴۵ سال اخیر چیست؟
ایشان در پاســخ به این سوالِ ظاهراً ساده 
اما پیچیده، افزودند: آمریکایی‌ها در گذشته 
علــت حقیقی این دشــمنی را زیر عناوینی 
مانند تروریســم، حقوق بشــر، دموکراسی، 
مسئله زن و مسائل مشابه پنهان می‌کردند یا 
آبرومندانه می‌گفتند میخواهیم رفتار ایران را 
عوض کنیم اما این فردی که امروز در آمریکا 
سر کار است، علت حقیقی خصومت با ایران 
را لو داد و گفت »می‌خواهیم ایران به حرف 
ما گوش کند«؛ یعنــی در واقع می‌خواهیم 
ملت ایران و نظام جمهوری اســامی گوش 

به‌فرمان ما باشد.
رهبر انقلاب اســامی با تأکید بر اهمیت 
درک عمیــق این هدف شــوم آمریکایی‌ها 
گفتنــد: آنها می‌خواهند ایــران با این تاریخ 
بزرگ و ملــت با این همه عــزت و افتخار، 

گوش به‌ فرمان امریکا باشد.
ایشــان کســانی را کــه می‌گوینــد علت 
عصبانیــت و دشــمنی آمریکا شــعار های 
ملت ایران اســت، افرادی ظاهربین خواندند 
و افزودند: کســانی هم کــه میگویند »چرا 
با آمریکا مذاکره مســتقیم و مسائل را حل 
نمی‌کنید«، ظاهربین هستند؛ چرا که باطن 
قضیه این نیســت و در ســایه هدف واقعی 
آمریکا از دشــمنی با ایران، این مسائل حل 

نشدنی است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سخنان و اقدامات 
مقامــات آمریکایی برای بــه زانو درآوردن و 
گــوش به‌فرمان کردن ملت ایــران را اهانت 
به ایرانیان خواندنــد و تأکید کردند: ملت از 
چنین توقع زشتی بشدت رنجیده است و در 

مقابل این خواسته با قدرت می‌ایستد.
ایشــان علت حقیقی جنــگ اخیر را هم 
همین توقع و هدف خباثت‌آمیز دانســتند و 
افزودند: رژیم صهیونیستی را تحریک و کمک 
کردند تا به خیال خود کار جمهوری اسلامی 
را تمام کنند؛ چرا که تصور نمی‌کردند ملت 
در مقابل آنها بایســتد و آنچنان مشتی بزند 

که آنها پشیمان شوند.
رهبــر انقلاب با اشــاره به گــرد هم آمدن 
عده‌ای از عوامل مــزدور آمریکا در اروپا، یک 
روز پــس از آغاز جنگ، بــرای بحث درباره 

تعییــن حکومت بعد از جمهوری اســامی، 
گفتنــد: اینقــدر متوهم و از تحقــق اهداف 
سخیف‌شان خاطرجمع بودند که یک روز پس 
از شــروع حمله برای تعیین حکومت بعدی 

جلسه گذاشتند و پادشاه هم تعیین کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور 
یک ایرانی در جمع آن ابلهان، گفتند: خاک 
بر سر آن ایرانی که علیه کشور خود و به نفع 

یهود، صهیونیسم و آمریکا فعالیت می‌کند.
رهبر انقــاب تصــور خام فاصلــه میان 
مــردم و نظام را از دیگر توهمات دشــمنان 
و مزدورانشــان خواندند و گفتند: ملت اما با 
ایســتادگی در کنار نظام، نیروهای مسلح و 

دولت مشت محکمی به دهان همه آنها زد.
ایشــان قدرت‌نمایــی نیروهــای مســلح 
جمهوری اســامی را باعث تغییر معادلات 
خواندند و افزودند: مــا و همه ملت ایران از 
کار بزرگ نیروهای مســلح تشکر می‌کنیم و 
پــس از این نیز روز بــه روز و قدرت توانایی 
ایران و نیروهای مسلح آن افزوده خواهد شد.

حضــرت آیــت‌الله خامنــه‌ای جمع‌بندی 
دشــمن از حوادث اخیــر را ناتوانی در از به 
زانــو درآوردن ایران با جنگ و حمله نظامی 
دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی با وجود 
این دشــمنی‌ها در ۴۵ سال گذشته هر روز 
قوی‌تر شده و دشــمن هم دریافته است که 
راه عقب راندن جمهوری اسلامی، بکارگیری 
ابزار و وســایل خشن نیســت بلکه باید در 

داخل کشور اختلاف و نفاق ایجاد کند.

ایشــان عوامل داخلی آمریکا و صهیونیسم 
در گوشــه و کنــار کشــور و گوینــدگان و 
نویســندگان غافل را عاملان ایجاد اختلاف 
و چندصدایــی برشــمردند و افزودند: امروز 
بحمدالله مردم متحدنــد و با وجود اختلاف 
ســایق سیاســی و اجتماعی، برای دفاع از 
نظام و کشــور و ایســتادگی در برابر دشمن 
یکپارچه‌اند که این اتحاد مانع تجاوز و تعرض 
دشمنان اســت و به همین دلیل هم در پی 

نابود کردن این وحدت هستند.
صیانت از اتحاد مقدس وظیفه 
همگانی و کسانی است که توئیت 

می‌زنند
رهبــر انقلاب صیانــت از اتحــاد ملی را 
وظیفه‌ای همگانی دانســتند و گفتند: اتحاد 
مقدس، اجتماع عظیم و سپر پولادینِ دلها و 
اراده‌های مردم نباید مخدوش شــود و حفظ 
آن وظیفه اهل بیان و قلم و تحقیق، کسانی 
که توئیت می‌زنند و همه مردم و مســئولان 
کشور بخصوص مسئولان قوای سه‌گانه است 
کــه بحمدالله آنها نیز امروز در کمال اتحاد و 

همدلی با یکدیگر کار می‌کنند.
ایشــان حمایــت از خدمتگزاران کشــور 
را ضــروری خواندنــد و افزودنــد: مردم از 
خدمتگزاران از جملــه رئیس‌جمهور که پر 
کار، پر تلاش و پیگیر اســت حمایت کنند؛ 
چرا که از چنین عناصری باید قدرشناســی 

کرد.
اتحاد  آیــت‌الله خامنه‌ای حفــظ  حضرت 

بین »آحاد مردم بــا یکدیگر«، »مردم و 
دولت«، »آحاد مسئولان نظام با یکدیگر« 
و »مردم و نیروهای مســلح« را ضرورتی 
قطعی برشمردند و افزودند: علائم و قرائن 
حاکی از آن اســت که امروز بیشــترین 
تلاش دشــمن بر خدشــه‌دار کردن این 

همصدایی و همدلی و همکاری است.
ایشان با تأکید بر اینکه وجود نظرهای 
گوناگون در مسائل مختلف هیچ اشکالی 
ندارد، گفتند: اهل فکــر توجه کنند که 
ارائه فکری نــو که مکمّل موجودیِ ملت 
باشــد با تخریب و اهانت کردن متفاوت 
اســت و نباید مبانی جمهوری اســامی 
را که باعث رشــد ملت و ارتقاء کشور و 
قدرت ملی اســت تخریب کرد. این کار 
خواست دشــمن اســت اگرچه تکمیل 

مبانی اشکالی ندارد.
رهبــر انقــاب رژیم صهیونیســتی را 
منفورترین رژیم و حکومت دنیا نزد ملتها 
خواندند و خاطرنشــان کردنــد: امروز حتی 
دولتهــای غربی همچون انگلیس و فرانســه 
هم که همواره حامی رژیم صهیونی بودند آن 
را محکوم می‌کننــد؛ البته این محکومیت‌ها 

زبانی و بی‌فایده است.
ایشــان جنایــات کنونــی رؤســای رژیم 
صهیونیستی همچون قتل کودکان به وسیله 
گرسنگی و تشــنگی دادن و به رگبار بستن 
آنها در صف غذا را در تاریخ بشــر بی‌سابقه 
خواندنــد و افزودند: در مقابــل این جنایات 
منزجرکننده باید ایستاد؛ البته ایستادگی با 
زبان و محکومیــت فایده‌ای ندارد، بلکه باید 
همچون اقدام مردم شــجاع یمن کاری کرد 
که راههای کمک به رژیم صهیونیســتی از 

همه طرف بسته شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان با اعلام 
آمادگی جمهوری اســامی بــرای انجام هر 
اقدام ممکن در این زمینــه، ابراز امیدواری 
کردنــد خداوند متعــال با برکــت دادن به 
حرکت ملــت ایران و همه حق‌خواهان عالم، 
ریشه این سرطان عمیق و مهلک را از منطقه 
بکَند و ملت‌های مسلمان را بیدار و با یکدیگر 

متحد سازد.
در این مراســم، حاضران همــراه مداحان 
اهل بیــت آقایان حمیــد دادوندی و مجید 
بنی‌فاطمه، بــا قرائت زیارت امین‌الله و نوحه 
ســرایی به سوگواری در سالروز شهادت امام 

هشتم)ع( پرداختند.
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دیداری که تحت الشعاع جنگ اوکراین بود

ناگفته‌هایی از دیدار پوتین و ترامپ در آلاسکا
سیدمحمدکاظم سجادپور 

دیــدار پوتیــن و ترامپ در مرکــز ایالت 
 ۲۰۲۵ اوت   ۱۵ در  آمریــکا  آلاســکای 
)۱۴۰۴/۵/۲۴(، بی‌تردید، نقطه قابل اعتنائی 
در مناســبات بین‌المللی است. بعد از حدود 
یک دهه اســت که رهبران آمریکا و روسیه، 
با یکدیگر دیــدار رو در رو برقرار می‌کنند و 
کنفرانس ســران دو قدرت بــزرگ در میانه 
آشــوب‌های جهانی، منجمله جنگ اوکراین 
و همچنین شــکاف‌های جدی بین آمریکا و 

متحدین اروپائی برگزار می‌گردد. 
این دیدار تحت‌الشــعاع جنگ اوکراین بود 
و در حقیقــت علت برپائی آن، رســیدن به 
توافقی برای پایان آن جنــگ بود. اما هر دو 
رئیــس جمهور، بعد از دیــدار دوجانبه اعلام 
کردند کــه توافقی درخصــوص آتش‌بس و 
پایان جنگ اوکراین به دست نیامده و طرفین 
توافق کردند که گفتگوها را ادامه دهند. دیدار 
پوتیــن ـ ترامپ را چگونه می‌تــوان ارزیابی 
کرد؟ در پاسخ به این پرسش باید »جنبه‌های 
نمادین«، »جنبه‌های راهبردی« و »جنبه‌های 
روانشناختی« را مدنظر قرار داد پرتو افکنی بر 
این جنبه‌ها این گزاره را تائید می‌کند که هر 
دو رهبر بازگشت به نوعی سیاست جهانی بر 
پایه قدرت‌های بزرگ را دنبال می‌کنند. البته 
در پی‌گیری این سیاســت، با دو شــخصیت 
متفاوت و دســتور کارهای متفــاوت از نظر 

روانشناسی سیاسی روبه‌رو هستیم .
دیدارهای رهبــران آمریکا و روســیه در 
دوران پسا جنگ ســرد و پیشا جنگ سرد، 
همیشه پوششــی نمادین داشــته است. از 

دیدار نیکســون ـ برژنف در دهه هفتاد سده 
پیشــین میلادی گرفته تا دیدارهای ترامپ 
و پوتیــن، در دور اول ریاســت جمهــوری 
ترامپ، جنبه‌های نمادین و تشــریفاتی این 
دیدارها برجســته بوده است. نمادها در همه 
شــئون زندگی منجمله کنش و واکنش‌های 
بین‌المللــی مهم‌اند. می‌تــوان گفت نمادها، 
بخشــی از محتوی هســتند. در دیدار اخیر 
ترامــپ و پوتین، جنبه‌های نمادین متعدد و 

متنوع، حائز اهمیت بودند.
همین واقعیت کــه چنین دیداری صورت 
می‌گرفــت از نظــر روابط دوجانبــه آمریکا 
و روســیه و روابط بین‌الملــل، نقطه عطفی 
دیگــر جنبه‌های  اما  محســوب می‌شــود. 
نمادین مانند برگزاری آن دیدار در آلاســکا 
یعنی خاک آمریکا که بیش از یک قرن قبل 

روســیه آن را به آمریکا فروخت، پهن کردن 
فرش قرمز از طرف ترامپ برای پوتین، لباس 
راحــت لاورف در زمان ورود به آلاســکا با 
تی‌شــرتی که مخفف اتحاد جماهیر شوروی 
بر آن نقش بسته بود و ابراز امیدواری پوتین 
به برگزاری دور بعدی در مســکو و بیان این 
مطلب به زبان انگلیســی کــه پدیده نادری 
در دیدارهای رســمی اوست؛ روشن می‌کند 
که تحولــی در رابطه همه جانبه مســکو و 

واشنگتن در حال رخ دادن است.
مخصوصاً اگر در نظر بگیریم که در داخل 
آمریــکا در داخل غرب و اروپا حساســیت 
منفی نسبت به روسیه و پوتین زیاد است اما 
در ورای جنبه‌هــای نمادین، ابعاد راهبردی 
حائز اهمیتی وجود دارد. البته در این زمینه 
برجســته‌ترین موضوع، جنگ اوکراین است. 

در بیش از شش ماهی که از دور دوم ریاست 
جمهــوری ترامپ می‌گذرد، مســئله جنگ 
اوکرایــن، پیچیده‌تر شــده اســت. هر چند 
که ترامپ ادعا داشــت، در صورت به قدرت 
رســیدن، پرونده منازعاتی چون اوکراین را 
به ســرعت درهم می‌پیچید، اما واقعیت‌های 
راهبردی در صحنه، منجمله همین دیدار با 
پوتین، روشن می‌کنند که مسائل راهبردی 
راه حل‌های ســاده ندارند. تعــداد متغیرها 

فراوان و کنشگران زیادند. 
اما مهم‌تــر از پدیده راهبــردی اوکراین، 
تمایل آمریکا و روســیه، بــرای حل و فصل 
مســائل بین‌المللی، به صورت دوجانبه و به 
اصطلاح، به‌صورت ساخت‌وپاخت است بدین 
صورت که در پرونده‌ها و منازعات راهبردی، 
دیگر کنشــگران منجمله آنها که مســتقیم 
درگیر کشــمکش‌ها هســتند، نادیده گرفته 
شــده و واشنگتن و مســکو، به دلخواه خود 
و براساس محاسبات حتی بسیار فردی شده 

رهبران، در مورد دیگران تصمیم بگیرند.
این پدیده که به بازی قدرت‌های بزرگ نام 
گرفته، در تاریخ مناســبات بین آنها، حضور 
جدی و البته پرنشیب و فرازی دارد و به نظر 
می‌رسد که دگربار، روابط بین‌الملل به سمت 
توافــق بین قدرت‌های بزرگ، در حال ســیر 
کردن می‌باشــد البته نباید فراموش کرد که 
نهایتاً قدرت‌های بزرگ، توســط رهبران خود 
نمایندگی می‌شوند و از اینجاست که ویژگی‌ها 
و موقعیت فردی رهبران مطرح شده و جنبه 
روانشناســی برجسته‌تر می‌شود. از این زاویه، 
ما با دو شــخصیت متفــاوت و متضاد رو به 
رو هســتیم و بی‌تردید این زاویه روانشناسانه 

بر ماهیت، روند و پی‌آمدهای اجلاس ســران 
آمریکا و روسیه، تأثیر می‌گذارد.

پوتیــن، با ســابقه‌ای اطلاعاتــی، امنیتی 
و حکمرانی طولانی در روســیه، بی‌شــک، 
شــخصیتی بســیار محاســبه‌گر، پیچیده، 
هیاهوگریــز و صبــور دارد. از نظــر داخلی، 
علیرغم چالش‌هــای مربوط به تلفات جنگ 
اوکرایــن، موضع نســبتاً مســتحکمی دارد 
و هماهنگ با تاریخ روســیه که شــخصیت 
قوی را به طور ســنتی ترجیح داده، در پی 
استحکام موضع روسیه در غرب آنها به اندازه 
کافی با اســرائیل هماهنگ نباشند، به خطر 
افتند شــواهد و قرائن طرفداران این نظریه، 

انبوه و قابل توجه است.
 ترامــپ در دورانی که برای رســیدن به 
قــدرت، مبارزات انتخاباتــی می‌کرد، بر این 
پافشــاری می‌کرد که فهرســت اپســتین، 
فهرست دمکرات‌های فاسد است و اگر او به 
قدرت برسد، آن فهرست‌ را افشا می‌کند اما 
از زمانــی که مجدداً به قدرت رســید از این 
کار طفره رفت و اعضای دولت او گفته‌اند که 

فهرستی در کار نیست.
افشــاء پرونده و فهرست اپســتین، برای 
همه دست‌اندرکاران حاکمیت آمریکا، بسیار 
پرهزینه اســت. نبرد قــدرت و محور حزب، 
قطبی شــدن جامعه و سیاست در آمریکا، با 
این ماجرا، جدی‌تر شده است و حتی ممکن 
اســت برای انحراف افکار عمومی، ترامپ و 
تیم او دســت بــه ماجراجوئی‌های داخلی و 
خارجی بزنند. هر چه هســت مثلث قدیمی 
و کهن ثروت، قدرت و شهوت، قالب مدرن و 

معاصری یافته است.

علی اصغر بصیری جم

لبنان، کشــوری کوچک اما بــا موقعیتی 
اســتراتژیک در قلــب غرب آســیا، همواره 
صحنــه رقابت‌ها و تقابل‌هــای منطقه‌ای و 
بین‌المللی بوده اســت. از جنگ‌های داخلی 
دهه ۱۹۷۰ تا بحران‌های سیاسی و اقتصادی 
اخیر، ثبات این کشور همواره شکننده باقی 
مانده است. در این میان، حزب‌الله به عنوان 
بازیگری نظامی، سیاسی و اجتماعی از زمان 
تاسیس خود نقشی کلیدی در موازنه قدرت 
داخلــی و مقابله با تهدیــدات خارجی را در 

کنار دولت ایفا کرده است.
حزب‌الله که در دهه ۱۹۸۰ با حمایت ایران 
شکل گرفت، امروز نه تنها یک نیروی نظامی 
قدرتمنــد در جنــوب لبنان اســت، بلکه با 
فعالیت های متنوع خود توانسته است بخش 
بزرگی از جامعه شیعه و جریان‌های مختلف 
سیاســی و اجتماعی این کشور را نمایندگی 
کنــد. علاوه بر آن، شــبکه گســترده‌ای از 
خدمات اجتماعی، آموزشی و بهداشتی را در 
عمق جوامع لبنان اداره می‌کند که در غیاب 
آن، خــأ بزرگی در جامعــه و اقتصاد لبنان 

ایجاد خواهد شد.
از منظر ژئوپلیتیک، حزب‌الله حلقه اتصال 
ایران با لبنان و محور مقاومت در غرب آسیا 
و مانع اصلی پیشــروی اســرائیل در منطقه 
اســت که بر همین اســاس در این دوره از 
ریاســت جمهوری ترامپ، اســرائیل با سوء 
استفاده از حمایت های گسترده کاخ سفید 
طرحی را به منظور خلع ســاح این گروه از 
طریــق ایالات متحده به دولــت لبنان ارائه 
کرده اســت تا درصدد کاهش نفوذ ایران و 

قدرت  موازنه  تغییر 
باشد.  خود  سود  به 
به‌ویژه پس از جنگ 
۲۰۲۵ و بحران‌های 
داخلی،  اقتصــادی 
این فشــارها شدت 
دولــت  و  یافتــه 
جوزف عــون را در 
موقعیتــی دشــوار 

قرار داده است.
در طرحــی کــه 
در  متحده  ایــالات 
بــه   ۲۰۲۵ اوت 
ارائه  لبنــان  دولت 
مقرر  اســت،  کرده 
تا  که  اســت  شده 
پایان ســال ۲۰۲۵ 
به  لبنــان  دولــت 
خلع سلاح حزب‌الله 

متعهد می‌شــود. در مقابل، اســرائیل وعده 
توقــف حملات نظامــی زمینــی، هوایی و 

دریایی را می‌دهد.
۱. در عرض ۶۰ روز: عقب‌نشینی اسرائیل 
از پنــج موقعیت دائمــی در جنوب لبنان و 
بررســی آزادی اسرا توســط صلیب سرخ، 
همراه با آغاز جمع‌آوری ســاح‌ها توســط 

ارتش لبنان.
۲. در عرض ۹۰ روز: تکمیل عقب‌نشــینی 
اسرائیل و آغاز برنامه‌های بازسازی اقتصادی 

در لبنان.
۳. در عرض ۱۲۰ روز: خلع ســاح کامل 
حزب‌الله از جملــه موشــک‌ها و پهپادها و 
تشــکیل کنفرانســی بین‌المللــی با حضور 
آمریکا، فرانســه، عربســتان سعودی، قطر و 

دیگر کشورها برای حمایت مالی و بازسازی 
لبنان.

اگرچه ایــن طرح در ظاهر بــرای تقویت 
دولــت مرکزی و پایان دادن به درگیری‌ها و 
مشکلات داخلی اســت، اما در عمل بیشتر 
به تأمین امنیت و ثبات اســرائیل و تضعیف 
محور مقاومت و البته دولت لبنان می‌انجامد، 
نگاهی به پیشینه آتش‌بس‌ها و صلح‌نامه‌های 

اسرائیل از امری دیگر حکایت دارند.
پیامدهای داخلی

خلع ســاح حــزب‌الله پیــش از هر چیز 
بازدارندگی لبنان در برابر تجاوزات اسرائیل را 
از میان می‌برد. اگرچه ارتش لبنان ساختاری 
منســجم را داراســت اما تجربه نشان داده 
اســت که به تنهایی توان مقابله با تهدیدات 
خارجی را ندارد و در نتیجه کشــور در برابر 

آســیب‌پذیر  مداخلات 
ســوی  از  می‌شــود. 
حزب‌الله  فقدان  دیگر، 
زمینه‌ســاز  می‌توانــد 
ظهور و تکثر گروه‌های 
جهــادی  افراطــی، 
شــود،  شورشــی  و 
گــروه هایــی که هیچ 
کنترلی بر آنها نیســت 
و تنهــا بر بــی ثباتی 
بیشــتر منطقــه دامن 
تجربه  مشابه  می‌زنند؛ 
بی‌ثباتی  به  که  سوریه 
انجامید.  طولانی‌مدت 
در بعُــد اجتماعی نیز، 
حذف شــبکه خدماتی 
حزب‌الله فشار مضاعفی 
بــر مــردم، افزایــش 
نارضایتی عمومی و در 

نتیجه فشار بیشتر به دولت را در پی دارد. 
پیامدهای منطقه‌ای

تضعیف حزب‌الله به معنــای کاهش نفوذ 
ایران در لبنان و کل محور مقاومت اســت. 
این امر راه را برای گســترش پیمان ابراهیم، 
عادی‌ســازی روابط با اسرائیل و حتی تحقق 
ایده »اسرائیل بزرگ« هموار می‌سازد. چنین 
تغییری نــه تنها توازن قــوا در لبنان، بلکه 
معادلات کل غرب آسیا از فلسطین و سوریه 
تا اردن و مصر را تحت تأثیر قرار خواهد داد 
و البته در بلند مدت کشورهای عربی نیز از 
آثار آن در امان نخواهند بود گرچه در کوتاه 

مدت برای آنان دارای منافع باشد.
مقایسه با تجربه سوریه

سقوط بخشــی از دولت اســد در سوریه 

نمونه روشــنی اســت که لبنان می‌تواند از 
آن درس بگیرد. فشــارهای خارجی، بحران 
اقتصادی و ضعف دولت مرکزی، دمشــق را 
به ســمت بی‌ثباتی کشاند. با عملیاتی شدن 
این طــرح نیز لبنان در همان مســیر و در 
سراشیبی بی ثباتی مانند سوریه قرار خواهد 
گرفت. البته اگرچه ارتش منســجم‌تر لبنان، 
حضور نیروهای یونیفــل و حمایت مردمی 
از حــزب‌الله از جملــه عواملی هســتند که 

می‌توانند مانع فروپاشی کامل شوند.
جمع‌بندی

خلع ســاح حــزب‌الله نه یــک تصمیم 
داخلی، بلکه نتیجه فشــارهای بیرونی است 
و پیامدهای آن بســیار فراتر از لبنان خواهد 

بود.
ایــن روند می‌تواند دولــت عون را که در 
فشــارهای بی‌امان داخلی و خارجی گرفتار 
آمــده به لبه پرتــگاه ببــرد و وارد بحرانی 
همه‌جانبــه کنــد، بحرانــی کــه لبنان را 
قربانی تغییرات فــراوان و بازآفرینی توازن 
ژئوپلیتیــک کل منطقــه به نفع اســرائیل 
قرار خواهد دهد. اما راه حل نه خلع ســاح 
حــزب الله بلکه افزایــش تعامل و همکاری 
دو طرفه دولت لبنان با این نیروی سازمان 
یافته در راســتای اتحاد و انســجام داخلی 
اســت، نه دولــت و نه حــزب الله در این 
مقطع حساس که اســرائیل با حمایت‌های 
واشــینگتن بی‌محابا در حــال آتش‌افروزی 
و جنــگ طلببــی در منطقه اســت، نباید 
یکدیگر را دشــمن بپندارنــد. آینده لبنان 
در گــرو مدیریت هوشــمندانه این بحران 
است؛ بحرانی که اگر به درستی مهار نشود، 
می‌توانــد نه تنها ثبات لبنــان، بلکه امنیت 

غرب آسیا را به مخاطره بیندازد.

پیامدهای داخلی و منطقه‌ای چیستند؟

لبنان و چالش خلع سلاح حزب‌الله
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اطلاعیه مهم تامین‌اجتماعی برای بازنشستگان
سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که 
پرداخت معوقات فروردیــن از ۱۲ یا ۱۳ 
شهریور آغاز می‌شود و در کمتر از دو هفته، 
حداقل‌بگیران، بازماندگان و از کارافتادگان 
حقوق عقب‌مانده خود را دریافت خواهند 
کرد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، سازمان تامین اجتماعی 

برنامه‌ریــزی کرده اســت کــه پرداخت 
معوقات فروردین بازنشستگان کارگری از 
۱۲ یا ۱۳ شهریور ۱۴۰۴ آغاز شود و تا دو 
هفته بعد ادامه یابد. این اقدام در راستای 
حمایت از بازنشســتگان و رفع مشکلات 

مالی آن‌ها انجام می‌شود.
بر اساس اعلام تأمین اجتماعی، اولویت 

پرداخت با گروه‌های آسیب‌پذیرتر است. 
حداقل‌بگیران، بازماندگان و ازکارافتادگان 
در حدود نیمه شــهریور معوقات خود را 
دریافــت خواهند کرد. ایــن گروه‌ها که 
بخــش قابل‌توجهی از بازنشســتگان را 
تشکیل می‌دهند، زودتر از دیگران از این 

پرداخت بهره‌مند می‌شوند.

بررســی تــازه خدمات پس از فــروش در 
خودروســازان معتبــر جهان از لکســوس و 
تویوتــا تا ب‌ام‌و و... نشــان می‌دهــد که این 
شرکت‌ها با سرمایه‌گذاری بر تجربه مشتری، 
ایجاد کرده‌اند که همچنان  اســتانداردهایی 

برای بازار ایران دست‌نیافتنی است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴- خودروســازان داخلی در ارائه 
خدمات پس از فروش اغلب با نقد‌هایی نظیر 
کیفیت پاییــن، تأمین قطعات دیر یا ناقص و 
نبود خدمات پشــتیبانی مناســب مواجه‌اند. 
این وضعیــت باعث نارضایتی گســترده در 
میان مصرف‌کنندگان ایرانی می‌شــود و آنها 
را به مقایســه‌ای تلخ با استاندارد‌های جهانی 
سوق می‌دهد. در شرایطی که مشتری ایرانی 
برای یک قطعه ساده باید هفته‌ها و گاه ماه‌ها 
انتظار بکشد، در کشور‌های پیشرفته خدمات 
پس از فروش بخشی از هویت برند محسوب 
می‌شود و تجربه خرید خودرو بدون آن معنا 
ندارد. از این رو بررســی عملکــرد برند‌های 
معتبر جهانی مانند تویوتا، لکســوس، بی‌ام‌و 
و دیگر خودروسازان بین‌المللی نه‌تنها معرف 
استاندارد‌های بالای جهانی است بلکه شکاف 
بزرگی را نشان می‌دهد که میان مصرف‌کننده 

ایرانی و خدماتی که حق اوست وجود دارد.
خدمات پس از فروش تویوتا؛ 

استاندارد طلایی خدمات اقتصادی
تویوتا سال‌هاســت به‌عنوان یکــی از قابل 
شــناخته  خودرویی  برند‌های  اعتمادتریــن 
می‌شــود و خدمات پس از فروش این شرکت 
نیــز بخش مهمــی از این اعتبار را ســاخته 
اســت. برنامــه »ToyotaCare« یکی از 
است  جهانی  سرویس‌های  شناخته‌شده‌ترین 
که نگهداری دوره‌ای رایگان را تا دو سال یا ۲۵ 
هزار مایل برای مشتریان تضمین می‌کند و در 
کنار آن، امداد جاده‌ای ۲۴ ساعته را به‌صورت 
رایــگان در اختیار رانندگان قرار می‌دهد. این 
خدمات نشــان می‌دهد که مشــتری پس از 
خرید خودرو رها نمی‌شود بلکه برند تا سال‌ها 

همراه او خواهد بود.
تویوتا همچنین با ارائه قرارداد‌های موسوم 

 Vehicle Service« بــه 
طیــف   »Agreements
تکمیلی  خدمات  از  وســیعی 
را در اختیــار خریــداران قرار 
می‌دهد؛ خدماتــی که نه‌تنها 
است  اساسی  تعمیرات  شامل 
بلکه در صورت بروز مشــکل، 
هزینه اجاره خودرو جایگزین، 
اقامت و حتی خورد و خوراک 
مشتری را نیز پوشش می‌دهد. 
افــزون بــر ایــن، سیســتم 
در   »Safety Connect«
خودرو‌های تویوتا و لکسوس با 
هوشمند  تلماتیک  از  استفاده 
امــکان ارتبــاط اضطــراری، 

تشخیص خودکار مشکلات فنی و درخواست 
امداد فوری را فراهم کرده است.

به گزارش موسسه J.D. Power در سال 
۲۰۲۵، تویوتا از نظر قابلیت اطمینان در میان 
برند‌های اقتصادی جهان جایگاه سوم را پس از 
مزدا کسب کرده است. چنین رتبه‌ای بار دیگر 
نشان می‌دهد که مشتریان این برند علاوه بر 
کیفیت خودرو، خدمــات پس از فروش قابل 
اعتماد را نیز تجربــه می‌کنند؛ چیزی که در 

بازار ایران تنها یک آرزو به شمار می‌رود.
خدمات پس از فروش لکسوس؛ همه 

چیز در سطح لوکس
زیرمجموعه لوکس تویوتا یعنی لکســوس، 
سال‌هاســت تعریف تــازه‌ای از خدمات پس 
از فروش ارائه داده اســت. تجربه مشتری در 
نمایندگی‌های لکســوس شــباهت بیشتری 
بــه ورود به یک هتل پنج‌ســتاره دارد تا یک 
تعمیرگاه خودرو. در سالن‌های انتظار این برند 
امکاناتی نظیر کافی‌شــاپ، فضای سرگرمی، 
ارائه خودرو امانــی برای مدت تعمیر و حتی 

کارواش رایگان به مشتریان عرضه می‌شود.
چنین امکاناتی تنها بخش ظاهری خدمات 
 Lexus نیســت بلکه برنامه‌ای تحت عنوان
Covenant پشت آن قرار دارد؛ فلسفه‌ای 
که تأکید می‌کند مشــتری باید همانند یک 
مهمان ویژه مورد احترام قرار گیرد. این رویکرد 

باعث شده لکسوس در کیفیت خودرو و تجربه 
پس از فروش به یکی از محبوب‌ترین برند‌های 
لوکس دنیا بدل شــود. بــرای مصرف‌کننده 
ایرانی که حتی دریافت یک خودرو جایگزین 
در دوران تعمیر رؤیایی دور از دسترس است، 
این خدمات یادآور فاصله بزرگ میان ایران و 

استاندارد‌های جهانی است.
خدمات پس از فروش بی‌ام‌و؛ 

پشتیبانی بلندمدت و تکنولوژی هوشمند
بی‌ام‌و نیــز مانند تویوتا، خدمــات پس از 
فــروش را به‌عنوان بخشــی جدایی‌ناپذیر از 
هویت برند خــود تبدیل کــرده؛ برنامه‌های 
نگهداری  شرکت  این   »Maintenance«
رایگان تا چهار ســال یا ۵۰ هزار مایل را برای 
خریداران تضمین می‌کند. مشتری همچنین 
می‌تواند ایــن دوره را بــا پرداخت هزینه‌ای 
تمدید کرده و از پوشــش طولانی‌تر بهره‌مند 

شود.
بی‌ام‌و   »+Ultimate Care« ســرویس
طیف وسیعی از خدمات پیشگیرانه را شامل 
می‌شود؛ از تعویض روغن و فیلتر گرفته تا لنت 
ترمز، تیغه‌های برف‌پاک‌کن و حتی کلاچ در 
مدل‌های دستی. این بدان معناست که مالک 
خودرو در ســال‌های نخست نگرانی چندانی 
بابت هزینه‌هــای نگهداری نــدارد. افزون بر 
 »Protection Products« آن برنامــه
پوشش‌های محافظتی متنوعی برای قطعات 

اصلی و مهم خــودرو دارد و 
حتــی در برابر آســیب‌هایی 
ماننــد ترک شیشــه جلو یا 
نیز  پنچر شــدن لاســتیک 

خدمات حمایتی دارد.
شــاخص‌ترین  از  یکــی 
پس  خدمــات  ویژگی‌هــای 
بی‌ام‌و، سیســتم  فــروش  از 
 »BMW Assist« تلماتیک
 OnStar مشــابه  که  است 
این سیســتم  می‌کند.  عمل 
تصادف،  تشــخیص  امــکان 
بازکردن خودرو  فوری،  امداد 
از راه دور، ناوبــری و حتــی 
را فراهم  امکانات ضد سرقت 
کرده و امنیت خاطر مضاعفی برای رانندگان 
 Service« بســته‌های  می‌کنــد.  ایجــاد 
Inclusive« نیز خدمات بلندمدتی را تا ۱۰ 

سال یا ۲۰۰ هزار کیلومتر پوشش می‌دهند.
خودرو‌های آئودی و رقابت در بازار 

لوکس
اگرچــه مرســدس‌بنز همــواره به‌عنــوان 
نماد لوکس‌گرایی شــناخته می‌شــود، اما در 
بررسی‌های اخیر برند آئودی بیشترین امتیاز 
را در تجربه خدمات پس از فروش کسب کرده 
است. بر اســاس گزارش سال ۲۰۲۴، آئودی 
توانســت در شــاخص تجربه خدمات پس از 
فــروش )ASEI( با امتیــاز ۵۰.۵۱ بالاتر از 
رقبای لوکس قرار گیــرد. تمرکز این برند بر 
تخصص فنی، ســهولت دسترسی به خدمات 
و شبکه گســترده نمایندگی‌ها سبب شده تا 
مشــتریان احســاس کنند در هر نقطه‌ای از 

جهان دسترسی به خدمات مطمئن دارند.

خدمات پس از فروش کیا و هوندا؛ 
خدمات اقتصادی، اما کارآمد

در بازار خودرو‌های اقتصادی نیز برند‌هایی 
مانند کیــا و هونــدا توانســته‌اند تجربه‌ای 
رضایت‌بخــش برای مشــتریان فراهم کنند. 
در همان بررسی ســال ۲۰۲۴، کیا با امتیاز 
۴۴.۱۵ در صــدر برند‌هــای اقتصــادی قرار 

گرفــت و هونــدا نیز عملکــردی قابل توجه 
داشت. تمرکز این برند‌ها بر دسترسی سریع 
به خدمات و هزینه‌های منطقی باعث شــده 
در میــان خانواده‌هایی که به‌دنبال خودرویی 
اقتصادی هســتند، محبوبیت بالایی داشــته 

باشند.
تفاوت خدمات پس از فروش در ایران 

و جهان
تفاوت خدمات پــس از فروش در برند‌های 
جهانی صرفاً ادعا نیست بلکه پشتوانه آماری 
و گزارش‌هــای معتبر دارد. بــه عنوان نمونه 
گزارشــی  در   Consumer Reports
در دســامبر ۲۰۲۴ تأکید کــرد که هرچند 
خودرو‌های برقی و هیبریدی هنوز مشکلات 
بیشتری نسبت به مدل‌های بنزینی دارند، اما 
برند‌هایی مانند لکســوس و سوبارو در صدر 
جدول قابلیــت اطمینان قــرار گرفته‌اند که 
شامل خدماتی اســت که مشتری خودروی 

ایرانی حتی تصور آن را نیز ندارد.
در شــرایطی که در بســیاری از کشــور‌ها 
خــودرو با خدماتی، چون نگهــداری رایگان، 
خــودرو جایگزین، امداد ۲۴ ســاعته و حتی 
امکانات رفاهی در نمایندگی همراه است، در 
ایران مصرف‌کننده باید برای یافتن یک قطعه 
ســاده یا دریافت خدمات ابتدایی با مشکلات 

متعدد دست‌وپنجه نرم کند.
این امر نشان دهنده شــکاف عمیق میان 
استاندارد‌های جهانی و وضعیت داخلی است. 
وقتی بی‌ام‌و برای رفاه مشــتریان حتی هزینه 
محل انتظار شــیک و خــودروی جایگزین را 
متقبل می‌شود، در ایران هنوز پرسش اساسی 
این است که آیا قطعه مورد نیاز اساساً وجود 
دارد یــا نه و عواملی همچون تحریم‌ها نیز در 
این وضعیت بازار خودرو مزید بر علت می‌شود.

تویوتا و لکســوس با برنامه‌هــای جامع و 
تجربه لوکس، بی‌ام‌و با پشــتیبانی بلندمدت 
و تکنولوژی هوشــمند، آئودی بــا رتبه برتر 
در شــاخص تجربه خدمات، و کیا و هوندا با 
خدمات اقتصادی و کارآمد، همگی تصویری از 
جهانی ارائه می‌دهند که در آن مشتری پس 

از خرید خودرو رها نمی‌شود.

کدام خودروسازان خارجی بهترین خدمات پس از فروش را ارائه می‌دهند؟

رویای دست نیافتنی برای مصرف کننده ایرانی

اداره کل ثبت اسناد املاک استان   خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر آرا 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۱۶۴۰و۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۱۶۴۱و  شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۱۶۴۲ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
مالکیــت آقــای منصور خیراندیش به  شناســنامه شــماره ۶۸۶۳ کد 
ملــی۰۷۴۸۴۰۸۲۸۲ صادره تایباد فرزند میر رســول در شــش دانگ 
ســه قطعه زمین مزروعی به مســاحت های ۲۳۱۳۴۳ و ۲۰۰۰۰۰۰ و 
۶۶۰۱۸۱ متــر مربع پلاک شــماره ۵۹ فرعــی از ۲۲۰ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی 
از مالکیت شادروان جهانگیر درويش ) سهم الارثی عبدالستار و عبدالحق 
و عبدالغفار درويشــی( و شادروان صالح یوسفی) سهم الارث عبدالکریم 
یوسفی( و شــادروان عصمت الله یوسفی ) سهم الارث عبدالله یوسفی(  
و شــادروان عبدالقادر درويشــی ) ســهم الارث عبدالواحد و مجتبی و 
غلام یحیی و عبدا لظاهر درويشی ( و از محل مالکیت شادروان عثمان 
احمدی ) سهم الارث حسن و فیض محمد احمدی( و محبوبه حیدری 
و طیبیــه حیدری و عبدلله حیدری و مریم حیدری و فاطمه حیدری و 

محمد گل نازپرور و شــادروان فقیر محمد اللهیاری ) ســهم الارثی نور 
محمد( و شــادروان شاه میرزا حنفی) ســهم الارثی عبدالحق حنفی( 
و شــادروان رحمان احمدی ) ســهم الارثی محمد صدیق احمدی( و 
مالکیت محبوبه حیدری و صیــف الملوک ادهمی و عبدالحکیم حنفی 
و شــادروان حبیب الله عبادی) سهم الارثی حکمت عبادی ( و شادروان 
غلامرضا حسین شعار بهلولی) سهم الارثی حسین ( و شادروان عبدالله 
حلیم بهلولی) سهم الارثی علیرضا( و قسمتی از پلاک محرز گردیدست 
بــه منظور ابلاغ عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه پانزده روز آگهی 
می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/05/19
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/06/03

 رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد رسول طاهری زاده
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان وضوى 

اداره ثبت اسناد و املاى حوزه ثبت ملک تايباد 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 

ساختمان هاى فاقد سند رسمى  آگهى موضوع ماده ٣قانون 
وماده ۱۳ ائين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 

و ساختمانهاى فاقد سند رسمى  
و   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۴۲۱ شــماره  راى  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۴۲۲ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۴۲۳ هيات اول 
موضوع قأنون تعيين تكليف وضعيت  ثبتى اراضى و ســاختمانهاى فاقد 
ســند رســمى مســتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک تايباد تصرفات 
مالكانــه بلامعارض متقاضــى آقاى منصور خيرانديش  به شناســنامه 
شــماره ۶۸۶۳ كــد ملــى ۰۷۴۸۴۰۸۲۸۲ صــادره از تايبــاد فرزند 
ميررســول در ششــدانگ ســه قطعه زمين مزروعى به مساحت هاى  
۱۱۵۵۲۶۵۰،۱۱۳۴۳،۲۳۷۹متر مربع قســمتى از پلاك شــماره ۲۴۶ 
اصلى واقع در خراســان رضوى بخش ١۴ مشهد حوزه ثبت ملک تايباد 
و از  محــل تمامیت ماليكت امير خيرانديش و قســمتى از پلاك محرز 
گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهى مى  شــود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى تواند از تاريخ انتشار اولين 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضاىي تقديم نمايند. بديهى اســت در صورت انقضاى مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند ماليكت صادر خواهد 

شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/03
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شرایط ویژه اشتراک انبوه 

روزنامه صـبح امروز  
برای پیک موتوری‌ها،باربری‌ها  و شرکت‌های خدماتی
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»سووشون« را ساده نپندارید!

محمود گبرلو

را  »سووشــون« 
ســاده نپندارید و با 
جنغولک‌بازی‌هــای 
فیلم‌هــای  برخــی 
مقایســه  امــروز 
نرگــس  نکنیــد. 
هوشــمندانه  آبیار، 
اثری  بــا پختگی  و 
داده  ارائه  مانــدگار 
هرچنــد  اســت. 
»سووشون«  سریال 
اقتبــاس از کتــاب 

مشــهور و ماندگار »سووشــون« اثربانو ســیمین دانشور است 
و به‌درســتی هم با آن کتاب همراه اســت، اما ســریال به‌طور 
مستقل، ویژگی‌های جذاب و دلنشــینی برای تماشاگر آگاه و 

فهیم دارد.
قدرت کتاب، در تخیل گســترده خواننده است و این ریسک 
بزرگــی برای یک سریال‌ســاز اســت که پاســخگوی همه‌ی 
تخیلات متنوع و مختلف تماشاگر باشد. مجموع عوامل سریال 
»سووشــون« دست‌به‌دســت هم دادند تا اثــری تاثیرگذار به 
مخاطب ارائه دهند و طبیعی هم اســت این نوع سبک انتخابی 

مخاطب خاص خود را داشته باشد.
آبیار به ساختار ادبیات مسلط است و به همین دلیل نوع روایت 
را شخصیت‌محور انتخاب کرده تا ذهن تماشاگر را از حاشیه‌ها 
کنار بزنــد و مرکزیت شــخصیت زری و زندگی متحولانه‌اش، 
آرام‌آرام مورد توجه قرار گیرد. آبیار با نزدیک شــدن به تکنیک 
سینمایی »دوربین روی دســت« و »سکانس‌پلان« که سابقه 
طولانی در تاریخ سینما دارد و با استفاده تلویحی از این تکنیک 
بســیار سخت و دشــوار و با روش کات‌های ظریف و لطیف در 
میز تدوین، فضــای واقع‌گرایانه و تمرکز روی روایت زری را به 
تماشــاگر القا می‌کند. البته از این روش در ژانرهای ترسناک و 
روان‌پریش هم استفاده می‌شود اما نوع ژانر انتخابی آبیار، فضای 

رومانتیک با مفاهیم عمیق را منتقل می‌کند.
یکــی از دلایلی که بیننده امروز فیلم و ســریال، با این نوع 
ســبک‌های متفاوت غریبه است به ساده‌پسندی فیلمسازان در 
انتخاب نوع ساختار و فرم سینمایی برمی‌گردد و آمار هم نشان 
می‌دهد این نوع ســاختار دشوار، چندسالی است فراموش شده 
اســت. در همین جشنواره سال گذشــته در میان یکصد فیلم 
ســینمایی فقط یک فیلم از این نوع استفاده کرده بود که اصلا 

دیده نشد؛ فیلم »آبستن«.
در این میان بازی درخشان، مطابق با ساختار انتخاب‌شده‌ی 
بهنــوش طباطبایی و قدری میلاد کیمــرام را نمی‌توان نادیده 
گرفت که اگر تسلط حرفه‌ای آنان بر لهجه ظریف شیرازی نبود، 

می‌توانست تماشاگر را به مزاح و تمسخر هدایت کند.
با همه این‌ها، عدم درک و شــناخت عمیــق اثر بر متولیان 
فرهنگی هم تاثیر گذاشــته بود و منجر به توقف سریال آن‌ هم 
در جریان هجوم بیگانه به خاک ایران شــده بود. در صورتی که 
داســتان در اصل نفوذ بیگانه در تاروپود این سرزمین را روایت 
می‌کرد و به نظرم پخش این ســریال آن هم روزانه از تلویزیون 
ایران، می‌توانست هم موجب آرامش روان ملتهب ایرانیان باشد 
و هم ذهن تماشاگر را با نفوذ بیگانگان و فرهنگ دشمن‌شناسی 

بیشتر آشنا کند.

خبر

با گــذر از ســالروز شــهادت امام 
رضا)ع(، فرصتی دســت داد تا مروری 
داشته باشــیم بر مهم‌ترین آثاری که 
ســیره این امام بزرگــوار را به تصویر 
تاریخی  ســریال‌های  از  کشــیده‌اند؛ 
تا فیلم‌های اجتماعی و مســتند، هر 
یک به نوعی گوشــه‌ای از این حیات 

پربرکت را بازگو کرده‌اند.
بــه گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و به نقل از تســنیم، امــام رضا )ع(، 
نهمین پیشــوای اهل بیت و نور امید 
میلیون‌ها شــیعه، همواره منبع الهام 
بزرگی برای هنرمندان و فیلمســازان 
ایرانی بوده اســت. از دهه‌های گذشته 
تا امروز، سینما و تلویزیون کشورمان 
از زندگی این  کوشیده‌اند تا بخشــی 
امــام والا مقــام را در قالــب فیلم‌ها 
و ســریال‌های متنوع بازتــاب دهند؛ 
آثاری که گاه روایتگر زندگی تاریخی 
ایشــان‌اند و گاه به کرامــات و تأثیر 
معنــوی امام در زندگی مــردم امروز 

می‌پردازند.
در ادامه نگاهی خواهیم داشــت به 

برخی از برجسته‌ترین این آثار:
تلویزیون و مجموعه‌های »الف 

ویژه«
دهــه‌ای نه چنــدان دور، تلویزیون 
ایــران بــا مجموعه‌هــای پرهزینه و 
پرمخاطــب »الــف ویژه« شــناخته 
غالبــاً  کــه  ســریال‌هایی  می‌شــد؛ 
را  تاریخــی و مذهبــی  موضوعــات 
با کیفیتی بــالا روایــت می‌کردند و 
توانســتند تأثیر فرهنگی قابل‌توجهی 
برجای بگذارنــد. اما در میان این آثار 
»ولایت عشق«  تنها سریال  برجسته، 
بــه کارگردانی مهدی فخیــم‌زاده به 
زندگی امام رضا )ع( اختصاص یافت؛ 
ســریالی که به رغم قدمت، همچنان 
یکــی از بهترین نمونه‌های نمایشــی 
مرتبط با امام هشــتم )ع( به شــمار 
می‌رود و حسّ نیــاز به یک اثر تازه و 
مــدرن در این حوزه بیش از هر زمان 

دیگری احساس می‌شود.
»ولایت عشــق« با برخــورداری از 
بازیگــران برجســته، لوکیشــن‌های 
متنوع، موسیقی تاثیرگذار بابک بیات 
و صــدای محمد اصفهانی، توانســت 
فضایی درخشان و احساسی از زندگی 
امام رضا )ع( بســازد که مخاطب را با 
خود همراه می‌کــرد. تصویر نورانی و 
دیالوگ‌های دقیــق و پرمعنا، انتخابی 
جســورانه و کم‌نظیــر بود کــه هنوز 
نمونه آن دیده نشــده اســت. اما این 
تنها بخشــی از زندگی امام هشــتم 
اســت و ظرفیت‌های عظیــم تاریخی 

و فرهنگــی برای خلق آثــار متعدد و 
متنوع به شدت حس می‌شود؛ هرچند 
رســانه ملی هنوز برنامه‌ای منسجم و 
بلندمدت بــرای این موضــوع ندارد. 
ســینما و نگاه حاشــیه‌ای به فرهنگ 

رضوی
در ســینمای ایران، عمده تلاش‌ها 
برای پرداختن بــه فرهنگ رضوی به 
ســه‌گانه رســول صدرعاملی محدود 
می‌شود؛ ســه فیلم »شب«، »هر شب 
تنهایــی« و »در انتظــار معجزه« که 
بازیگران برجســته‌ای چون خسرو  با 
شــکیبایی، عــزت‌الله انتظامــی، لیلا 
حاتمی و حامد بهداد، معنویت زیارت 
و تأثیر ارتباط با امام رضا )ع( بر زندگی 
افراد را به تصویر کشــیده‌اند. اگرچه 
این آثار مورد توجــه قرار گرفتند، اما 
متأســفانه راه را برای نسل‌های بعدی 
فیلم‌ســازان باز نکردند و خلاقیت در 

این حوزه کم‌رنگ ماند.
دو مشــکل عمده ســینمای ایران 
در این زمینه، نخســت فاصله گرفتن 
از فیلم‌های تاریخــی به دلیل هزینه 
بالا و مشــکلات اکران و دوم کمبود 
خلاقیــت و ترس از حساســیت‌های 
فضای  کــه  ممیزی‌هاســت  و  دینی 
را  نوآورانه  و  آثــار پرعمــق  تولیــد 
تنــگ کرده اســت. نمونه بــارز این 
فیلم‌های  محدودیت‌هــا، سرنوشــت 
»رســتاخیز«  همچون  پرهزینــه‌ای 
و ســریال »مختارنامه« اســت که یا 
دچار  یــا  داشــتند  محدودی  اکران 

سانسورهای گسترده شدند.
ظرفیت‌های مدیوم‌های نوین 

و کوتاه
تلویزیــون،  و  ســینما  از  فراتــر 
مدیوم‌هایی مانند فیلم کوتاه و شبکه 
مغفولی  فرصت‌هــای  خانگی  نمایش 
بــرای پرداخــت به فرهنــگ رضوی 
هســتند. فیلم کوتاه با هزینه پایین و 
قابلیت ارائه مفاهیــم تأمل‌برانگیز در 
مدت زمــان محدود، می‌تواند ظرفیت 
بالایی بــرای بیان زیبایی‌هــا و ابعاد 
مختلف فرهنگ زیارت داشــته باشد؛ 
البته در صورتی که حمایت‌های فنی 

و مالی مناسبی فراهم شود.
شــبکه نمایش خانگی نیز با رشــد 
قابــل توجــه و اســتقبال عمومــی، 
ظرفیــت مناســبی برای تولیــد آثار 
دینی تاریخی اســت که تاکنون کمتر 
به ایــن حوزه پرداخته اســت. تجربه 
حضور مشــهد و بارگاه امام رضا )ع( 
در سریال »آقازاده« نمونه‌ای محدود و 
نویدبخش است که می‌تواند در آینده 

توسعه یابد.

مستند؛ فرصتی مغفول
پربازده  از عرصه‌هــای  یکی دیگــر 
امــا کمتر بهره‌بــرداری شــده، تولید 
مســتندهای فرهنگی و دینی اســت. 
مستند »رضای رضوان« به کارگردانی 
مجیــد مجیدی کــه بیــش از پانزده 
سال از ســاخت آن می‌گذرد، نمونه‌ای 
شاخص اســت. مســتندها به واسطه 
به  ظرفیــت چالش‌گــری و پرداخت 
پرســش‌های عمیــق می‌توانند نقش 
مهمی در بازنمایــی فرهنگ رضوی و 
پاسخ به شــبهات دینی ایفا کنند؛ اما 
سینمای مســتند ایران هنوز نتوانسته 
جایگاه واقعی خود را در این حوزه بیابد.

ولایت عشق
سریال »ولایت عشق« به کارگردانی 
مهدی فخیم‌زاده که در ســال 1379 
ساخته شــد، یکی از ماندگارترین آثار 
دربــاره زندگی امام رضا )ع( اســت. 
داســتان سریال بر بخشــی از زندگی 
حضــرت و همچنیــن اتفاقات پس از 
مرگ هارون‌الرشــید و روی کار آمدن 
مأمون عباسی تمرکز دارد. این سریال 
بــا بازیگران برجســته‌ای چون مریلا 
زارعی، اکبر زنجانپــور و فرخ نعمتی 
در زمــان پخش از تلویزیــون ایران، 
توجه و تحسین گسترده مخاطبان را 

برانگیخت.
هر شب تنهایی

فیلم »هر شــب تنهایی« ســاخته 
رســول صدرعاملی در سال 1386 به 
طور غیرمســتقیم به کرامات امام رضا 
)ع( اشاره می‌کند. داستان حول محور 
زنــی به نام عطیه اســت که به دلیل 
بیماری لاعلاج، با توصیه همسرش به 
مشهد سفر می‌کند و اتفاقات عجیبی 
را تجربه می‌کند. بازی درخشــان لیلا 
حاتمــی و حامد بهــداد، این اثر را به 
یکی از فیلم‌های ماندگار تبدیل کرده 

است.
شب

فیلم »شب« )1386( به کارگردانی 
رســول صدرعاملی داستان مأموری را 
روایت می‌کند که به ناچار شبی را در 
مشــهد و در کنار متهمی می‌گذراند. 
این فیلم با حضــور هنرمندانی چون 
امیــن حیایــی، عــزت‌الله انتظامی و 
خسرو شــکیبایی، داستانی پرتنش و 

انسانی را به تصویر کشیده است.
بدون قرار قبلی

این فیلم به کارگردانی بهروز شعیبی 
داســتان دختری به نام یاسمن است 
که پــس از ســال‌ها به دلیــل فوت 
پدرش به ایران بازمی‌گردد. مواجهه با 
گذشته پدر و دیدار با کسانی که او را 

می‌شناسند، یاسمن را به شناختی تازه 
از مفهوم خانواده و زندگی می‌رســاند. 
بازی پگاه آهنگرانی و مصطفی زمانی، 

این اثر را دلنشین کرده است.
دعوتنامه

ساخته مهرداد فرید در سال 1395، 
داســتان زندگی مردی درمانده را در 
مشــهد روایت می‌کند که به دزدی از 
زائران حرم امام رضا )ع( مشغول است 
و زندگی‌اش در مســیر تــازه‌ای قرار 
بازیگرانــی چون حمیدرضا  می‌گیرد. 
آذرنــگ و میترا حجــار در این فیلم 

حضور دارند.
روز هشتم

ایــن فیلم بــه کارگردانــی مهدی 
کرم‌پور، روایتگر سفر سه نفر به مشهد 
برای رســیدن به آرزوهایشان است و 
با بازی هنرمندانی همچون انوشیروان 

ارجمند و عسل بدیعی همراه است.
زیارت

بــه   )1388( »زیــارت«  فیلــم 
کارگردانــی صادق کرمیار، داســتان 
مردی است که برای وصول به طلبش 
به مشهد می‌آید و در این راه با زائرانی 
مواجه می‌شود که هرکدام دل در گرو 

کرامت امام رضا )ع( دارند.
بیا از گذشته حرف بزنیم

این فیلم کوتاه به کارگردانی حمید 
سالخورده  زن  روایت ســه  نعمت‌الله، 
است که برای زیارت به مشهد می‌روند 
و تجربه‌های متفاوتی را از این سفر به 
دســت می‌آورند. این اثر در جشنواره 
فیلــم رضوی موفق به کســب جوایز 

متعدد شد.
دو چشم بی‌سو

فیلمی از سال 1362 به کارگردانی 
محمد کاسبی که قصه مردی را بازگو 
می‌کند که برای شفای فرزند نابینایش 

از امام رضا )ع( طلب کمک می‌کند.
آوای نقاره‌ها

این فیلم تلویزیونــی به کارگردانی 
جواد مزدآبادی، قصه چهار نفر اســت 
که در حــرم امام رضــا )ع( گره‌های 

زندگی‌شان باز می‌شود.
لیست انتظار

فیلمــی دربــاره زوجی جــوان که 
پس از ازدواج برای زیارت به مشــهد 
می‌روند و این سفر زمینه‌ساز آشنایی 

بیشتر آنها می‌شود.
آسمان هشتم

این فیلم دربــاره خانواده‌ای باکویی 
است که برای زیارت به مشهد می‌آیند 
و در آنجا با دانشــجویی به نام رحمت 
آشنا می‌شوند که مسیر زندگی‌شان را 

تغییر می‌دهد.
نگاهی به آثار ساخته شده خارج 

از ایران
آثار سینمایی داســتانی درباره امام 
رضا )ع( در خارج از ایران کمتر دیده 
شــده‌اند و بیشــتر فیلم‌ها به صورت 
مســتند یا تاریخی ســاخته شده‌اند. 
همکاری‌های بین‌المللی نیز در برخی 
پروژه‌ها وجود دارد که گاه به امام رضا 
)ع( اشــاره دارند، اما تمرکز اصلی بر 

شخصیت ایشان نیست.
ساخت فیلم و ســریال درباره امام 
رضــا )ع( در ایران متنوع و گســترده 
اســت و این آثــار نقــش مهمی در 
آشنایی نســل‌های مختلف با زندگی 
و معــارف آن امام بزرگــوار دارند. با 
وجود تفاوت در کیفیت هنری و دقت 
تاریخی، همه این تولیدات سهمی در 
ترویج ارزش‌های فرهنگی و دینی ایفا 
کرده‌اند و به ویژه رسانه‌ها در گسترش 

مخاطبان آنها نقش کلیدی دارند.

نگاهی به فیلم‌ها و سریال‌هایی
 که زندگی امام رضا )ع( را روایت کرده‌اند
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اقامت بیش از 7 میلیون زائر مشهدالرضا 
)ع( طی دهه آخر صفر

دبیر کمیته اســکان و رفاه 
ســتاد اجرایی خدمات سفر 
خراسان رضوی از اقامت بیش 
از 7 میلیون نفر زائر در استان 

طی دهه آخر صفر خبر داد.
به گــزارش خبرنگار صبح 
روز  رکنــی  محمد  امــروز، 
گذشــته با اعــام این خبر 
افزود: تعداد 7 میلیون و 71 

هزار و 539 نفر شب اقامت طی دهه آخر سفر در استان خراسان 
رضوی ثبت شده است.

دبیر کمیته اســکان و رفاه ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان 
رضوی ادامه داد: اقامت شامل واحدهای رسمی، موقت و اضطراری 
اســت که یک میلیــون و 666 هزار و 770 نفر شــب اقامت در 
واحدهای رسمی و چهار میلیون و 902 هزار و 309 نفر شب در 
واحدهای موقت و 812 هزار و 461 نفر شب اقامت در واحدهای 

اضطراری اقامت داشته‌اند.
او اظهار کرد:  میانگین ضریب اشغال واحدهای اقامتی رسمی 
در ایــن مدت 73 درصد، واحدهای موقت 83 درصد و واحدهای 

اضطراری 67 درصد بوده است.
دبیر کمیته اسکان و رفاهی ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان 
رضوی به رویکرد مردمی جریان خدمت به زائران در دهه آخر صفر 
اشاره کرد و گفت: در این راستا پویش‌هایی از جمله پویش نذر آب، 
نذر نان، نذر پتو، نذر غذا، نذر کفش، نذر لباس، پویش مردمی هر 
خانه یک زائرســرا، پویش مردمی هم محله‌ای امام رضا )ع( فعال 
بوده و نقش بسزایی در خدمت‌رسانی مردمی به زائران داشته است.

او یاد آور شــد: هر سال بر حضور و مشارکت مردم افزوده شده 
اســت و تبلور مهمانوازی و تکریم زائران توســط مردم را شاهد 

هستیم.
دبیر کمیته اسکان و رفاهی ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان 
رضوی با اشاره به فعالیت ستادهای خدمات سفر شهرستان‌های 
خراســان رضوی که در مسیر حرکت زائران به مشهد قرار دارند، 
اظهار کرد: زائران از بدو ورود به استان مورد استقبال قرار گرفته و 
در مکان‌های پیش‌بینی شده اقامت داده و پذیرایی و تکریم شدند.

رکنی هم‌چنین به حضور و میزبانی برخی اســتان‌ها از زائران 
در مسیر تشرف به مشهد مقدس اشاره کرد و گفت: بیش از 25 
ایســتگاه پذیرایی از شهرستان‌ها و استان‌های دیگر داوطلبانه در 

مسیر حرکت زائران راه اندازی شده و از زائران پذیرایی کردند.

ورود بیش از ۵میلیون و ۲۴۱ هزار نفر زائر 
و مسافر به مشهد

ســتاد  رئیس  جانشــین 
اجرایی خدمات سفر خراسان 
رضوی اعلام کرد: از ۲۳ مرداد 
تا اول شهریور پنج میلیون و 
۲۴۱ هــزار و ۸۷۸ نفر زائر و 
مسافر از مبادی مختلف وارد 

مشهد شدند.
خبرنــگار  گــزارش  بــه 
حجت‌الاســام  امروز،  صبح 

علی عســکری روز گذشــته با اعلام این خبر گفت: از ۲۳ تا یک 
شــهریورماه ۱۴۰۴ تعداد پنج میلیون و ۲۴۱ هزار و ۸۷۸ زائر و 
مسافر به مشهد وارد شده‌اند که از این تعداد، ۱۱۶ هزار و ۵۱۷ نفر 
از طریق فرودگاه، ۱۸۱ هزار و ۱۴ نفر با قطار، ۲۰۹ هزار و ۹۲۱ نفر 
با وسایل حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای،  چهار میلیون و ۱۸۹ هزار و 
۳۹۵ نفر با وسایل نقلیه شخصی و ۵۴۵هزار و ۳۰ نفر به صورت 

پیاده به مشهد مشرف شده‌اند. 
معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی 
درباره وضعیت اســکان زائران و مســافران در استان اظهار کرد: 
ضریب اشغال واحدهای اقامتی رسمی، موقت و اضطراری از ۲۳ 
تا یک شــهریور در سطح استان ۶۸ درصد و در مشهد ۷۴ درصد 
بوده اســت.  او ادامه داد: در همین بازه زمانی ۲۳۱هزار و ۵۰۷نفر 
شب اقامت نیز در قالب منازل و پویش‌های مردمی )اقامت رایگان( 

ثبت شده است. 
حجت الاســام عسکری افزود: در این مدت ۷۶۳ مورد بازید از 
تأسیسات گردشگری انجام شده که شامل ۲۵۱ هتل، ۱۱۲ هتل 
آپارتمان، ۶ مهمانپذیر، ۲۷۴ خانه مسافر و واحد غیرمجاز و ۱۲۰ 
دفتر مســافرتی بوده که در این جریان به ۶۷ شکایت رسیدگی 

شده است.

خـــبر
 نائب رئیس اول 
مجلس شــورای 
گفت:  اســامی 
موضــوع قطــار 
سریع‌السیر که در 
زمان وزارت اینجانب 
انقلاب  معظم  رهبر 
تأکید  آن  اجرای  بر 
همچنان  فرمودند، 
در دستور کار است 
اتصال  بــر  علاوه  و 
»حرم تا حــرم«، پیگیری‌های لازم برای 
اجرای قطار سریع‌السیر نیز انجام خواهد 

شد.
به گزارش خبرنــگار صبح امروز، علی 
نیکزاد در جلسه ســتاد اجرایی خدمات 
سفر استان خراسان رضوی که با حضور 
اعضای فراکســیون شعائر اسلامی، قرآن 
و زیارت مجلس شــورای اســامی و دو 
نایب‌رئیس مجلس در استانداری برگزار 
شــد، گفت: نباید مردم تصور کنند این 
نشســت‌ها صرفاً در حد سخنرانی بوده 
و خروجی عملی نداشــته است. در این 
جلسه مباحثی مطرح شد که نتیجه آن 
از جایگاه فراکسیون شعائر اسلامی، قرآن 

و زیارت پیگیری خواهد شد.
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به پیشنهادهای فراکسیون گفت: 
مقرر شــد در  تبصره ۱۰ بودجه ۱۴۰۴ 
بندی اضافه شود که بر اساس آن کسانی 
که وارد مشهد به صورت هوایی می‌شوند، 
مبلغی به‌صــورت ریالی یا ارزی پرداخت 
کنند تا صرف زیرســاخت‌های زائرین و 
شهر مشــهد گردد. آنرا تمدید می‌کنیم. 
همچنین توافق شد پرونده‌های کمیسیون 
ماده ۵ که گیر دارد و معطل مانده است، 
با اذن شورای اسلامی شهر مشهد صرف 

ساخت سرویس و پارکینگ شود.
نیکزاد، با بیان اینکه »نبود امکان فرود 
پروازها برای زیــارت امام رضا )ع( عیب 
بزرگی برای جمهوری اســامی است«، 
بیان کرد: یا باید فرودگاه مشــهد توسعه 
یابد یا تدبیری اتخاذ شود که پروازها دچار 
لغو و تأخیر نشوند. در موضوع بودجه نیز 
علاوه بر اربعین حســینی، اعتباری ویژه 
برای دهه آخر صفر لحاظ خواهد شد، چرا 
که پس از زیارت اربعین، زائران برای ایام 
شهادت امام رضا )ع(، پیامبر اکرم )ص( و 
امام حسن مجتبی )ع( به مشهد مشرف 
می‌شوند.نایب رئیس اول مجلس شورای 
اســامی تصریح کرد: موضوعی هست 
که بخش خصوصی استان‌های مختلف 
از جمله یزد آمادگی دارند در مسیرهای 
منتهی به مشــهد موکب برپــا کنند. از 
مردم خراسان رضوی، تقاضا داریم با امام 
رضا)ع( یک معامله کننــد و در صورت 
امــکان زمین‌هــای خود را بــه صورت 
کارشناسی و غیرقابل تغییر کاربری، برای 
این کار اختصاص دهند. در مقابل، ما از 
طریق منابع ملــی، منابع طبیعی و امور 
اراضی کشور زمینی معادل آن را به‌صورت 
تهاتر در اختیارشــان قرار خواهیم داد. او 
تاکید کرد: موضوع قطار سریع‌السیر که در 
زمان وزارت اینجانب رهبر معظم انقلاب 
بر اجرای آن تأکید فرمودند، همچنان در 
دستور کار است و علاوه بر اتصال »حرم 
تا حــرم«، پیگیری‌های لازم برای اجرای 

قطار سریع‌السیر نیز انجام خواهد شد. 
نیکزاد تصریح کرد: آزادراهی که قرار بود 
به صورت ۷۰- ۳۰ احداث شود، اکنون به 
۵۰، ۵۰ کاهش یافته و با توجه به اینکه 
قرارگاه خاتم‌الانبیا اعلام کرده این پروژه 
را انجام نمی‌دهد، قطعاً از طریق فرمانده 
محترم قرارگاه و فرمانده محترم کل سپاه، 

پیگیری لازم صورت خواهد گرفت.
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی 
اظهــار کــرد: تحویــل ۶۰ واگن جدید 

می‌تواند ظرفیت متروی مشهد را افزایش 
دهد که پیگیری خواهد شــد. همچنین 
موضوع تأمین ۲۵۰ اتوبوس و تخصیص 
جرایم رانندگی که باید به شــهرداری‌ها 
داده شــود، اما توســط وزارت کشور و 
سازمان برنامه تخصیص داده نشده، حتماً 
پیگیری خواهد شد. عوارض آلایندگی نیز 

باید در این حوزه تخصیص یابد.
 نگاه به موضوع زیارت باید ملی و 

بین‌المللی باشد
نایب رئیس دوم مجلس شورای اسلامی 
گفت: این مسئله صرفاً متعلق به مشهد 
نیست، بلکه به تمام ایران مربوط می‌شود 
و جمهوری اسلامی میزبان این ظرفیت 
عظیم است. بنابراین نگاه به موضوع زیارت 

باید ملی و بین‌المللی باشد.
حمیدرضــا حاجی‌بابایــی اظهار کرد: 
در خصوص خراســان رضوی به عنوان 
پایتخــت معنوی ایــران بایــد فراتر از 
موضوعات جاری بحث شود. این مسئله 
صرفاً متعلق به مشــهد نیست، بلکه به 
کل ایــران مربوط می‌شــود و جمهوری 
اسلامی میزبان این ظرفیت عظیم است. 
بنابراین نگاه به موضوع زیارت باید ملی و 
بین‌المللی باشد. نایب رئیس دوم مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به اهمیت اجرای 
پروژه قطار سریع‌الســیر و برقی مشهد، 
افزوده: این پروژه طی سال‌های مختلف 
در بودجه گنجانده شــد امــا تاکنون به 
اجرا نرســیده است. با توجه به اینکه این 
طرح به فاینانس متصل بوده و بلاتکلیف 
مانده، ضروری است در بودجه سال آینده 
به‌عنوان استثنا لحاظ شود و دولت مکلف 

به آغاز اجرای آن گردد.
حاجی‌بابایــی بــا تأکید بــر ضرورت 
سیاســت‌گذاری کلان برای مشــهد و 
خراسان رضوی به‌عنوان پایتخت معنوی 
کشور، تصریح کرد: لازم است کارگروهی 
ویژه به‌سرعت تشــکیل شود و با تدوین 
یک پروپــوزال جامع، اقدامــات لازم را 
تعریف کنــد. مجلس نباید وارد جزئیات 
اجرایی شــود، بلکه بایــد در بودجه یک 
ردیف اختصاصی برای مشهد و خراسان 

رضوی پیش‌بینی شود.
نایــب رئیــس دوم مجلس شــورای 
اســامی ادامــه داد: در این صــورت، با 
اختصاص رقم قابل‌توجهی در این ردیف 
و با محوریت استاندار به همراه مشارکت 
بخش خصوصی و ظرفیت‌های استانداری، 
مثلثی تشکیل خواهد شــد که وظیفه 
سیاست‌گذاری و پیشبرد امور مربوط به 

پایتخت معنوی کشور را بر عهده گیرد.
او اظهار کــرد: برای نظــارت بر روند 
اجرای این سیاست‌ها، می‌توان مسئولیت 
آن را به کمیسیون اصل ۹۰ یا فراکسیون 
قرآن و عترت ســپرد تا جلسات منظم 
ماهانه برگزار کرده و روند پیشرفت امور 

را بررسی کنند.
حاجی بابایی با اشــاره بــه اهمیت 
جایــگاه پــروژه قطــار برقی مشــهد 
خاطرنشان کرد: این طرح باید در ردیف 
پروژه‌های پیشران کشور قرار گیرد. در 
شــرایطی که پروژه‌هــای متعددی در 
سطح ملی پیشران محسوب می‌شوند، 
قطار برقی و سریع‌الســیر مشهد نیز به 
دلیل نقش آن در اقتصاد، گردشــگری 
و توســعه، باید در زمــره این پروژه‌ها 

تعریف شود.

زیرساخت‌های استان خراسان 
رضوی و مشهد نیازمند توجه ویژه در 

سطح ملی است
استاندار و رئیس ستاد اجرایی خدمات 
سفر خراسان رضوی گفت: مشهد سالانه 
میزبان بیش از ۳۰ میلیون زائر اســت و 
همیــن ویژگی، ضــرورت توجه ملی به 
زیرســاخت‌های این شــهر و مسیرهای 

منتهی به آن را دوچندان می‌کند.
غلامحسین مظفری گفت: افتخار داریم 
در دهه پایانی ماه صفر میزبان زائران امام 
رضا)ع( باشیم. تنها در همین دهه، بیش 
از ۷ میلیون نفر به مشهد سفر می‌کنند و 
در طول سال نیز این رقم از ۳۰ میلیون 

نفر فراتر می‌رود.
استاندار و رئیس ستاد اجرایی خدمات 
ســفر خراســان رضوی افزود: توجه به 
زیرســاخت‌های مشــهد و همچنیــن 
مســیرهای منتهی به استان بسیار مهم 
است. یکی از مهم‌ترین این موارد، موضوع 
آزادراههای استان است که متأسفانه پس 
از ســال‌ها، تنها ۳۸ کیلومتــر آزادراه در 
خراسان رضوی داریم و این مقدار افزایش 
نیافته است. همچنین تکمیل آزادراه‌ها، 
راه‌اندازی قطار برقی و قطار سریع‌الســیر 
و توسعه زیرساخت‌های فرودگاهی صرفاً 
برای مردم استان نیست، بلکه به‌طور ویژه 

به زائران امام رضا)ع( مرتبط است.
مظفری تأکید کرد: مســئولان استان 
بدون هیچ منتــی وظیفه خود می‌دانند 
با افتخار در خدمــت زائران امام رضا)ع( 
باشــند و یقین دارم هر سال خدمات به 
زائران بهتر و با کیفیت‌تر از گذشته ارائه 
خواهد شد. استاندار و رئیس ستاد اجرایی 
خدمات سفر خراسان رضوی با اشاره به 
ویژگی‌های خاص مشهد تصریح کرد: این 
شهر علاوه بر میزبانی سالانه بیش از ۳۰ 
میلیــون زائر و بیش از یک میلیون اتباع 
خارجی، جمعیتی دارد که از ۲۲ استان 
کشور بیشــتر اســت؛ از این رو مشهد 
نیازمند توجه ویــژه و نگاه ملی در حوزه 

زیرساخت‌هاست.
استاندار و رئیس ستاد اجرایی خدمات 
ســفر خراســان رضوی موضوع زیارت و 
گردشگری خراسان رضوی به‌ویژه در بعُد 
بین‌المللــی را دارای اهمیت عنوان کرد 
و گفت: در سراســر جهان عاشقان امام 
رضا)ع( حضور دارند و به‌طور مشــخص 
بیــش از ۲۰ میلیون علــوی در ترکیه 
زندگی می‌کنند که علاقه‌مند به زیارت 

بارگاه منور امام هشتم)ع( هستند. 
مظفری همچنین اظهــار کرد: رهبر 
معنوی آنــان، حاج بکتاش ولی نیز، زاده 
خراســان اســت و این موضوع نیز مورد 
تأکید مقام معظم رهبری و دفتر معظم‌له 
قرار داشــته است. خوشــبختانه پس از 
ســال‌ها فراز و فرود، مقدمات ســفر این 
زائران فراهم شده و برنامه‌ریزی اولیه در 
این خصوص انجام گرفته است. به همین 
منظور لازم است جلســه‌ای مشترک با 
فراکسیون شعارئر اسلامی و قرآن مجلس 
برگزار شــود تا جزئیات آن مورد بررسی 

قرار گیرد.
مردم مشهد با افتخار در خدمت 

زائران هستند
نماینــده مشــهد و کلات و رئیــس 
فراکسیون شعائر اسلامی، قرآن و زیارت 
مجلس شــورای اســامی گفت: مردم 

مشهد با افتخار در خدمت زائران هستند، 
اما امکانات موجود پاسخگوی حجم بالای 

مراجعات نیست.
حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر با تأکید بر 
جایگاه ویژه مشهد گفت: از زمان مجلس 
نهم این موضوع مطرح بوده که آیا مشهد 
تنها به‌عنوان مرکز استان خراسان رضوی 
مدیریت می‌شــود یا باید آن را شهری با 
مأموریت ملی دانست. اساساً شکل‌گیری 
مشــهد پس از شــهادت امام رضا)ع( و 
به‌دلیل حضور بارگاه ایشان بوده است و 
همین ویژگی، این شهر را به نقطه کانونی 

حضور مردم تبدیل کرده است.
نماینــده مشــهد و کلات و رئیــس 
فراکسیون شعائر اسلامی، قرآن و زیارت 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به شرایط 
ســخت دوران کرونا افــزود: در آن ایام 
حضور زائران در مشــهد متوقف شــد و 
تمامی هتل‌ها، مراکز اقامتی و کسبه عملًا 
تعطیل شدند که نشان‌دهنده وابستگی 
شــهر به بارگاه منور رضوی است. مردم 
مشهد با افتخار در خدمت زائران هستند، 
اما امکانــات موجود پاســخگوی حجم 
بالای مراجعات نیســت. طبق بررسی و 
گزارش های واصله، ۳۴ درصد تخت‌های 
بیمارســتانی قائم و امام رضا)ع( در طول 
سال به بیماران غیربومی اختصاص دارد 
و همین امر ضرورت توجه به جایگاه ملی 

مشهد را دوچندان می‌کند.
پژمانفــر ادامــه داد: مشــهد باید از 
چارچوب اســتانی فراتر دیده شود، اما به 
دلیل بی‌توجهی‌های گذشته، حقوق مردم 
و زائران به‌طور کامل تأمین نشده است. 
محدودیت ظرفیت فرودگاه مشهد موجب 
لغو بســیاری از پروازها و محروم شــدن 
عده‌ای از زائران از سفر زیارتی به مشهد 
شده است. امروز بسیاری از زائران خارجی 
ایران را تنها با مشهد می‌شناسند و صرفاً 

برای زیارت به این شهر سفر می‌کنند.
رئیس فراکسیون شعائر اسلامی، قرآن 
و زیارت مجلس افزود: مجمع نمایندگان 
اســتان از مســئولان می‌خواهد مشهد 
را به‌عنوان یک کلانشــهر ملی ببینند و 
زیرســاخت‌های لازم را بــرای آن فراهم 
کنند. در جلسه با وزیر کشور نیز مقرر شد 
ستاد اربعین به »ستاد اربعین و دهه پایانی 
صفر« تغییر نام دهد. در ایام دهه پایانی 
صفر سالانه حدود ۷ میلیون زائر به مشهد 
سفر می‌کنند که این تعداد در مدت کوتاه 
۴ تا ۵ روز رقم می‌خورد؛ ظرفیتی حتی 
بزرگ‌تر از مراسم اربعین که حدود ۳.۵ تا 
۴ میلیون نفر در بازه زمانی یک ماهه در 

آن شرکت می‌کنند.
 مردمی بودن، رویکرد خدمت به 

زائران مشهد الرضا )ع(در دهه آخر 
است

دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر زائرین 
خراسان رضوی، ادامه داد: مردمی بودن 
فعالیت‌هــا، از جمله طرح هم محله امام 
رضا)ع( و جمعیت خدمتگزار زائران پیاده 
و محوریت کاروان‌ها و گروه‌ها از مهم‌ترین 

ویژگی‌های این ایام است.
سید جواد موسوی اظهار کرد: این ستاد 
کار خود را با همکاری و ریاســت تمامی 
تشــکل‌های صنفی و بخش خصوصی، 
به ویژه با همراهی اســتاندار، از هفدهم 

اردیبهشت ماه آغاز کرده است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دستی خراســان رضوی افزود: 
۱۴ کمیته در اســتان خراسان رضوی با 
مشــارکت ۶۳ سازمان دولتی و تشکل‌ها 
و ۷۲۰۰ نفر عوامل ســتادی و خدماتی 
فعالیــت می‌کنند. اقدامات ویژه ســتاد 
اجرایــی در دهــه آخر صفر، شــامل ۶ 
جلسه ستادی با ۱۰۷ مصوبه اجرایی، ۱۷ 
جلسه کمیته‌های تخصصی و ۲۸ جلسه 

شهرستانی است.

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی قول پیگیری داد:

قطار سریع السیر مشهد –تهران و آزاد راه حرم تا حرم 
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افزایش ۱۳۰ درصدی نرخ حق التدریس 
نیروهای آزاد
مرکــز  رئیــس 
برنامــه ریزی منابع 
انسانی و امور اداری 
و  آمــوزش  وزارت 
بیان  بــا  پــرورش 
اینکــه در جریــان 
سال  های  استخدام 
گذشته، حدود ۱۰۷ 
هزار نفر اســتخدام 
 ۱۵۰ از  بیــش  و 

هزار نفر معترض داشــتیم که به درســتی اعتراضات شنیده و 
پرونده‌هایشان بررسی شد، گفت: حدود ۱۷ هزار نفر در جریان 

رسیدگی به استخدام‌ها اعاده حق شدند.
بــه گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از ایســنا علی 
باقرزاده در خصوص دســتاوردهای این وزارتخانه در یکســال 
اول خدمــت دولت چهاردهم گفت: تحــولات زیادی همزمان 
صورت می گیرد تا نیروی انسانی مورد نیاز تامین شود، بخشی 
مربوط به اســتخدام‌ها است، سال گذشته نزدیک به ۱۰۷ هزار 
نفر را اســتخدام کردیم امسال مجوز بکارگیری ۸۵ هزار نفر را 
داریم که بخشی به عنوان متعهد خدمت در دانشگاه فرهنگیان 
و دانشــگاه شــهید رجایی هستند و بخشــی دیگر مربوط به 
اســتعدادهای برتر هســتند که برای اولین بار جذب می‌کنیم. 
طبق بند ب ماده ۸۸  مجوز خاصی داریم که حدود ۳۰۰۰ نفر 
از دانشــجویان رشته‌های مهندسی برای تامین نیروی هنرآموز 
و هنرســتان‌ها جذب می‌شوند، یعنی سال چهارم بورسیه شده 
و حقــوق به آن‌ها تعلق می‌گیرد، همزمان هم درس می‌خوانند 
و هم دوره‌های توانمندســازی را در دانشگاه فرهنگیان سپری 

می‌کنند.
رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انســانی و امور اداری با بیان 
اینکه ۷۳۰۰ نفر مجوز اســتخدام خدمتگزار داریم که به زودی 
آگهی آن منتشــر می شــود، ادامه داد: اولویت افرادی هستند 
کــه تحصیلات تا دیپلم دارند و قاعدتاً افراد تحصیل کرده برای 

استخدام خدمتگزار نمی‌توانند داوطلب شوند.
باقرزاده به ســاماندهی وضعیت اعتراضات اســتخدامی سال 
گذشــته اشــاره کرد و گفت: حدود ۱۰۷ هزار نفر اســتخدام 
کردیم و بیش از ۱۵۰ هزار نفر معترض داشــتیم که به درستی 
اعتراضات شــنیده و پرونده‌هایشان بررســی شد، حجم بسیار 
زیادی از کار و زمان به ایــن موضوع اختصاص پیدا کرد که با 
متانت و صبوری خاصی همه پرونده ها بررســی و آن‌هایی که 
حقشان بود هم در بخش گزینش و هم در بخش مصاحبه های 
استخدامی تعیین تکلیف شدند و حدود ۱۷ هزار نفر در جریان 

رسیدگی به استخدام‌ها تقریباً اعاده حق شدند.
وی با بیان اینکه رتبه بندی معلمان تقریباً ســال گذشــته 
متوقف بود افزود: از شهریور سال گذشته تا الان درخواست‌های 
حدود ۳۰۰ هزار نفر بررسی، رسیدگی و رتبه‌ آن‌ها تعیین شد و 
هر کسی الان در آموزش پرورش استخدام شود، به محض سر 
کار رفتن از مزایای رتبه »آموزش یار معلم« اســتفاده می‌کند 
که معــادل حدود ۴۵ درصد افزایش در ردیف‌هایی اســت که 

قانون برای او پیش‌بینی کرده است.
رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انســانی و امور اداری با بیان 
اینکه افزایش فوق العاده خدمتگذاران اتفاق خیلی مهمی بود، 
ادامه داد: ۳۰ درصد افزایش حقوق خدمتگزاران را داشــتیم و 
میانگین حقوق خدمتگزارانی که ســنوات بالا دارند بعضاً حتی 
از بعضی معلم‌ها هم بیشتر شــد و این برای همه ما و معلمان 

خوشایندست که این اتفاق افتاده است.
باقــرزاده با بیان اینکه نرخ حق التدریس نیروهای آزاد تقریباً 
۱۳۰ درصد افزایش داده شــده گفت: پیشتر میانگین دریافتی 
آن‌ها برای ۲۴ ســاعت در هفته، حدود ۷ تا ۸ میلیون بود الان 

کمتر از ۱۳ میلیون برای این افراد حقوق برقرار نمی‌کنیم.
وی با بیان اینکه مســائل مختلفی از جمله موضوعات صنفی 
معلمان، مدیران و مربیان را داریم که با جدیت دنبال می‌کنیم، 
افزود: طرح طبقه بندی مشاغل معلمان در حال بازنگری است؛ 
یعنی شناسنامه مشاغل اختصاصی معلمان خواهیم داشت که 
هر شناســنامه شامل تعریف آن شــغل است که با سند تحول 
متناسب کرده‌ایم، وظایف شغلی، شرایط احراز و گواهینامه‌هایی 

که هر کدام از مشاغل به دست بیاورند در آن مطرح است.
رئیــس مرکز برنامه ریزی منابع انســانی و امور اداری اظهار 
کرد: حدود ۱۵ ســال بود که این شناســنامه مشاغل معلمان 
تغییر نکرده بود و نیاز به به روز رســانی داشــت تا متناسب با 

سند تحول و شرایط و اقتضائات روز دنبال شود.

خبر

رییــس ســازمان حفاظــت محیط 
زیست با تأکید بر اینکه رویکرد دولت 
نبوده،  کتمان مشــکلات  چهاردهــم 
می‌گوید بسیاری از تکالیف قانون هوای 
پاک پس از هفت سال همچنان محقق 
نشــده اســت. به نظر می‌رسد معاون 
رییس جمهوری ایجاد گفتمان زیست 
محیطی را نقطه قــوت اقدامات انجام 
شده در سال گذشته می‌داند و معتقد 
است با تداوم مســیر فعلی می‌توان به 

ادامه راه امیدوار بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا شینا انصاری در خصوص 
اجــرای قانون هــوای پــاک و میزان 
پیشــرفت در این زمینه‌ را شرح داد و 
در این‌باره گفت: به منظور اجرای قانون 
هوای پاک  اقداماتی در چارچوب این 
قانون انجام شده است. به عنوان مثال 
آیین‌نامه‌های اجرایی پیگیری شــده و 
جلســات متعددی برگزار شده است؛ 
اما در پاســخ اینکه آیا همه تکالیف، با 
وجود گذشــت هفت‌ یا هشت سال از 
ابلاغ قانون، به طور کامل محقق شده 
است؟ باید گفت خیر؛ طبیعتا بسیاری 

از تکالیف انجام نشده است.
هفت سال بعد ابلاغ قانون هوای 

پاک؛ مازوت‌سوزی کتمان نشد
وی شرایط سیاسی کشور، تحریم‌ها 
و محدودیت‌هــا را بخشــی از دلایل 
عــدم اجرای کامل قانــون هوای پاک 
عنــوان کرد و بــا بیان اینکــه برخی 
از این مــوارد مانع پیگیــری به‌موقع 
بســیاری از موضوعات شــده است، بر 
رویکرد دولــت چهاردهم در خصوص 
بیــان صریح مشــکلات، تاکید کرد و 
افزود: دولت چهاردهــم تلاش کرد تا 
مســائل و مشــکلات را کتمان نکند؛ 
اگر مازوت‌ســوزی رخ می‌دهد، صریح 
بگوییــم مازوت‌ســوزی اتفــاق افتاده 
اســت. در همین راســتا کارگروه ملی 
آلودگی هوا نیز به‌عنوان یکی از اولین 
کارگروه‌ها فعال شــد و معاون اجرایی 
رئیس‌جمهور در تمام جلســات حضور 
دارد. در جریان این جلسات تلاش شده 
است که همه دستگاه‌ها در سطح وزیر 
یا معاون وزیر پای کار باشــند تا بتوان 

تصمیمات اصولی اتخاذ کرد.
مازوت کم‌گوگرد؛ دستاورد 

مقطعی در شازند
انصاری با اشــاره به محدودیت‌های 
تأمین ســوخت و مشکلات موجود در 
نیروگاه‌هــا گفت: با ایــن وجود که در 
سال گذشته نتوانستیم موضوع سوخت 
مازوت را به‌صورت اساســی حل کنیم؛ 
اما با برگزاری جلسات منظم، پیگیری 
و همکاری با وزارت نفت و وزارت نیرو 
در نیروگاه شازند که مطالبه اجتماعی 

مــردم بود و موجب آلودگی می‌شــد، 
در مقاطعی از زمســتان سال گذشته 
اختیار  در  مازوتِ کم‌گوگرد  ســوخت 
گذاشته شــد که همین امر باعث شد 
میزان آلودگی ناشــی از دی‌اکســید 
گوگرد در سال ۱۴۰۳ نسبت به ۱۴۰۲ 

کاهش قابل‌توجهی داشته باشد.
رییــس ســازمان حفاظــت محیط 
زیست با این حال تأکید کرد: این قطعا 
کافی نیســت؛ حتماً باید تلاش کنیم 
حتی‌المقدور، خصوصاً در نیروگاه‌هایی 
که در مناطق سکونتی و جمعیتی قرار 
دارند سوخت مناسب استفاده شود چرا 
که ســامت انســان‌ها باید در اولویت 

باشد. 
 ۳۵۰ هزار خودروی فرسوده 

اسقاط شد
وی در ادامه به اسقاط خودروهای 

فرسوده نیز اشاره کرد و گفت: از سال 
۱۳۹۶ تا ۱۴۰۲ مجموع خودروهای از 
رده خارج‌شده، برابر است با ۳۵۰ هزار 
خودروی فرسوده‌ای که فقط در سال 
گذشته اسقاط شد؛ البته طبق تکلیف 
برنامه هفتم توسعه، باید سالانه ۵۰۰ 

هزار خودروی فرسوده در کشور اسقاط 
شود که پیگیر این موضوع هستیم. 

در همین رابطه جلساتی نیز به‌صورت 
مستمر برگزار می‌شود و هم‌زمان در 
زمینه برقی‌سازی موتورسیکلت‌های 

کار نیز تلاش می‌کنیم.
پیگیری وضعیت منابع ثابت 

آلاینده
انصاری ضمــن تاکید بــر پیگیری 
صنایع الاینده و منابع ثابت آلاینده نیز 
توضیح داد: در برخی شهرها مثل اراک 
و اهواز، عامل اصلی آلودگی منابع ثابت 
است. بر همین اســاس شیوه فعالیت 
صنایعــی که آلایندگــی آن‌ها موجب 
تشدید آلودگی می‌شود نیز در جلسات 
پیگیری می‌شود و برنامه‌ها را پایش و 

رصد و موضوع را دنبال می‌کنیم.
نتیجه مصرف مسکن‌ برای 

آلودگی هوا
انصــاری بــا انتقــاد از رویکردهای 
مقطعی افزود: باید به این نکته اشــاره 
داشت که موضوع آلودگی هوا باید در 
چارچوب برنامــه پیش برود. معمولاً و 
به ویژه در فصل سرد و هنگام وارونگی 
دما به اقدامات ضربتی اکتفا می‌شود و 
اقداماتی مانند اجرای طرح‌های ترافیکی 
ماننــد زوج‌وفرد، تعطیلــی مدارس و 
نهایتا توقــف پروژه‌هــای عمرانی در 
دســتور کار قرار می‌گیرد. اقداماتی که 
حکم مُســکن دارند و اگرچه در همان 
ایام شــرایط را بهبود می‌بخشــند اما 
برای رسیدن به راهکارهای پایدار، باید 
بهبود کیفیت سوخت، اسقاط خودروها 

و موتورســیکلت‌های فرسوده، توسعه 
حمل‌ونقل عمومــی و کنترل آلودگیِ 
منابع ثابت مانند صنایع و نیروگاه‌ها را 

به‌صورت مستمر دنبال شود.
معاون رییــس جمهوری تاکید کرد: 
ناسالم  کاهش تدریجی تعداد روزهای 
می‌تواند نشــانه حرکت قدم به قدم در 

مسیر رشد باشد.
در مسیر اصلاح قوانین محیط 

زیستی
انصــاری بــه پیشــنهاداتی که در 
خصوص اصلاح قانون هوای پاک ارایه 
شــده نیز اشاره کرد و درباره  همکاری 
مجلس شورای اسلامی و نمایندگان نیز 
گفت: پیشــنهاداتی در رابطه با اصلاح 
بعضی قوانین مطرح بوده اســت که در 
همین رابطه با مجلــس و نمایندگان 
محترم برای بازنگری برخی قوانین در 
ارتباط هســتیم. برای مثال، از تصویب 
زیادی  زمان  پســماند  مدیریت  قانون 
می‌گذرد و لازم بود ضمانت‌های اجرایی 
برخی مفاد آن اصلاح شود. این موضوع 
اکنون در دســتور کار است و تقریباً به 
مراحل انتهایی رسیده تا قانون مدیریت 

پسماند اصلاح شود.
وی درباره قانون هوای پاک نیز افزود: 
در خصوص ماده ۱۱ قانون هوای پاک 
نیز نقطه‌نظراتی مطرح شده تا جایگاه 
حاکمیتی سازمان تقویت شود که این 

موضوع در حال بررسی است.
گفتمان محیط زیست اولویت 

ما بود
رییس سازمان حفاظت محیط زیست 
در ادامه گفتگوی خود که در استودیو 
ایسنا انجام شد، درباره اقدامات زیست 
محیطی یک سال اخیر دولت چهاردهم 
نیز گفت: در این دوره تمام تلاشمان بر 
این بود که گفتمان محیط زیست را در 
بدنه دولت تقویت کنیم؛ به‌گونه‌ای که 
هر یک از اعضای دولت پای کار محیط 
زیست باشــند. با توجه به بحران‌های 
روبه‌رو  آن‌هــا  با  که  زیســت‌محیطی 
هســتیم و دیگر قابل انکار نیســتند، 
تلاش ما عمدتاً معطوف به این بوده که 

این موضوع در اولویت قرار گیرد.
ضرورت توسعه محیط زیست 

محور 
او ادامــه داد: هفتــه گذشــته نیز 
گزارشــی را در هیئــت دولــت ارائه 
کردیم که در خصوص گزارش ســال 
۲۰۲۴ برنامــه محیــط زیســت ملل 
متحد درباره وضعیت محیط زیســت 
جهان و سناریوهای پیش‌رو بود. سپس 
تلاش کردیم مصادیق مشابهی که در 
کشورمان وجود دارد را نیز نشان دهیم؛ 
مصادیقی که بیانگر ناپایداری توســعه 
است. در دهه‌های گذشته متأسفانه به 

ظرفیت‌های زیست‌محیطی و اکولوژیک 
توجه کافی نشــده و نتیجــه آن بروز 
مشکلات در بخش‌های مختلفی چون 
مدیریت منابع آب، پســماندها، انرژی، 

آلودگی‌ها و گرد و غبار بوده است.
رییــس ســازمان حفاظــت محیط 
زیســت تأکید کرد: باید نگاه توســعه 
پایدار در همه ابعاد توسعه کشور محور 
قرار گیرد که در غیر این صورت، روند 

توسعه ناپایدار خواهد بود.
انصاری با اشــاره به بازخورد مثبت 
ایــن گزارش در دولــت گفت: گزارش 
ارائه‌شــده با اســتقبال اعضای دولت 
مواجه شد و حتی دکتر پزشکیان تأکید 
کردند که این گزارش برای استانداران 
نیز ارائه شــود. موضوع اصلی این است 
که گفتمان محیط زیســت باید ترویج 
و نهادینه شــود که در این دوره عمده 

تمرکز بر همین موضوع بوده است.
وی در ادامــه به اقدامات مشــخص 
دولت در حوزه محیط زیست اشاره کرد 
و گفت: در زمینه سیاســتگذاری‌های 
کلان تلاش شد که موضوعات محیط 
زیســتی پررنگ شــود و بــه عنوان 
مثال یکی از حوزه‌های مهم، توســعه 
انرژی‌های تجدیدپذیر است. در ایران با 
بحران انرژی مواجه هستیم و در عین 
حال ازظرفیت خــدادادی قابل‌توجهی 
در کشور برخورداریم به طوری که در 
بســیاری از مناطق ایران بیش از ۳۰۰ 
روز در سال آفتابیســت؛ اما تاکنون از 
این ظرفیت استفاده کافی نشده است.
توسعه ۱۳۰۰ مگاوات انرژی 

خورشیدی 
رییــس ســازمان حفاظــت محیط 
زیســت افزود: طی یک‌ســال گذشته 
انــرژی  مــگاوات   ۱۳۰۰ از  بیــش 
خورشیدی توسعه پیدا کرده است؛ در 
حالی که این رقــم با مجموع ظرفیت 
انرژی خورشیدی ایجاد شده طی چند 
دهه گذشــته برابر است. البته ظرفیت 
افزایش و توســعه در این بخش بسیار 

بیشتر است.
محیط زیست ایران در منطقه

دیپلماســی  به حوزه  وی همچنین 
محیط زیست اشاره کرد و گفت: تلاش 
ما بر این اســت که دیپلماسی محیط 
زیست با همکاری وزارت امور خارجه، 
به ویژه در ســطح کشــورهای منطقه 
موضوعات زیست‌محیطی دنبال شود. 

وی گفت: مرجعیت کنوانسیون تنوع 
زیستی و برنامه‌های پیش‌بینی‌شده در 
حوزه حفاظت از تنوع زیستی، با اولویت 
گونه‌هــای در معرض خطر انقراض نیز 
از محورهای اصلی کار در سال گذشته 
موضوعات  همچنیــن  اســت.  بــوده 
دیگری ماننــد آلودگی هوا و گردوغبار 
نیز همچنان از تکالیف اصلی ســازمان 
حفاظت محیط زیست است که باید با 

اقتدار و قوت بیشتری پیگیری شوند.
کاهش چالش‌های محیط زیستی 

در گرو اعتبارات
 انصاری در پایان به مسائل مرتبط با 
معیشت پرسنل سازمان محیط زیست، 
منابع مالی و اعتباری نیز اشاره داشت و 
در این رابطه گفت: این مسایل نیز مورد 
توجه قرار گرفت و در ســال گذشته از 
رشد مناسبی برخوردار شد، هرچند که 
از سال‌های گذشته عقب‌ماندگی‌هایی 
وجــود داشــت و طبیعتا ایــن میزان 
همچنــان کافی نیســت. بنابراین این 
مســیر باید با تلاش‌هــای افزون‌تر و 
حرکات جدی‌تــر در چارچوب وظایف 
محوله ادامه پیدا کنــد تا چالش‌های 

محیط زیستی کاهش یابد.

دولت چهاردهم؛

گفتمان محیط زیست و چالش
 ناتمام قانون هوای پاک
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . 1- برابر رای شماره 
140460306277000774- 1404/04/30 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف 
موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناســه ملی 14001511350 ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  700/19  متر مربع قسمتی از پلاک 12- 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی قل آباد خریداری از  محل مالکیت علی اکبر 
ایزدی محرز گردیده است.2- برابر رای شماره 140460306277000775- 
1404/04/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف موقوفه علی اکبر ایزدی  
به شناســه ملی 14001511350 ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  1376/35 متر مربع قسمتی از پلاک 12- اصلی بخش 4 زاوه واقع 
در اراضی قل آباد خریداری از محل مالکیت علی اکبر ایزدی محرز گردیده 
است.3-برابر رای شماره 140460306277000776- 1404/04/30 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی اداره اوقاف موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناســه ملی 
14001511350 ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 855/49 
متر مربع قســمتی از پلاک 12- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی قل آباد 
خریداری از  محل مالکیت علی اکبر ایزدی محرز گردیده است 4- برابر رای 
شماره 140460306277000777- 1404/04/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اداره اوقــاف موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناســه ملــی 14001511350 
ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعــی به مســاحت  697/26 متر مربع 
قســمتی از پلاک 12- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی قل آباد خریداری 
از  محل مالکیت علی اکبر ایزدی محرز گردیده اســت 5- برابر رای شماره 
140460306277000778- 1404/04/30 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف 
موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناســه ملی 14001511350 ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  540/02 متر مربع قسمتی از پلاک 12- 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی قل آباد خریداری از  محل مالکیت علی اکبر 
ایزدی محرز گردیده است 6- برابر رای شماره 140460306277000779- 
1404/04/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف موقوفه علی اکبر ایزدی  
به شناســه ملی 14001511350 ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1149/07 متر مربع قسمتی از پلاک 12- اصلی بخش 4 زاوه واقع 
در اراضی قل آباد خریداری از  محل مالکیت علی اکبر ایزدی محرز گردیده 
اســت 7- برابر رای شــماره 140460306277000780- 1404/04/30 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناســه 
ملی 14001511350 ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  
2643/08 متر مربع قســمتی از پلاک 12- اصلی بخــش 4 زاوه واقع در 
اراضی قل آباد خریــداری از  محل مالکیت علی اکبر ایزدی محرز گردیده 
اســت 8- برابر رای شــماره 140460306277000781- 1404/04/30 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناســه 
ملی 14001511350 ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  
2115/25 متر مربع قســمتی از پلاک 12- اصلی بخــش 4 زاوه واقع در 
اراضی قل آباد خریــداری از  محل مالکیت علی اکبر ایزدی محرز گردیده 
اســت 9- برابر رای شــماره 140460306277000782- 1404/04/30 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی اداره اوقاف موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناســه ملی 
14001511350 ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  582/85  
متر مربع قســمتی از پــاک 12- اصلی بخــش 4 زاوه واقع در اراضی قل 
آباد خریداری از  محل مالکیت علی اکبر ایزدی محرز گردیده اســت 10- 
برابر رای شــماره 140460306277000783- 1404/04/30 هیات اول 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی اداره اوقاف موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناســه ملی 
14001511350 ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  759/59  
متر مربع قســمتی از پلاک 12- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی قل آباد 
خریداری از  محل مالکیت علی اکبر ایزدی محرز گردیده است 11- برابر رای 
شماره 140460306277000784- 1404/04/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اداره اوقــاف موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناســه ملــی 14001511350 
ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1056متر مربع قسمتی 

از پــاک 12- اصلــی بخــش 4 زاوه واقع در اراضی قل آبــاد خریداری از  
محل مالکیت علی اکبر ایزدی محرز گردیده اســت 12- برابر رای شماره 
140460306277000774- 1404/04/30 هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره 
اوقاف موقوفه علی اکبر ایزدی  به شناسه ملی 14001511350 ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 741/18متر مربع قسمتی از پلاک 
12- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی قل آباد خریداری از  محل مالکیت 
علی اکبر ایزدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف129
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460306004002984  مــورخ 1404/04/29 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین مقدم ثانی فرزند عیسی به شماره شناسنامه  
93 صادره از تربت جام  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
زراعی باغی به مســاحت 12889/90 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 1 
فرعی از 35  اصلی واقع در اراضی احمد آباد خراسان رضوی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک  مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی  آقای /خانم محمد رضا 
قدس طینت محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/05/18. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف7022
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460306271001897 مــورخ 1404/03/21 موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کاظم خیرخواه  فرزند حسن بشماره شناسنامه 3370 صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 629 متر مربع قسمتی 
از پلاک 57 اصلی  واقع در خراسان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج ) از محل مالکیت غلامرضا خیرخواه( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/03 م.الف6985
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1404603067001225 مــورخ 1404/02/16 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ماندانا ایرج فریدونی فرزند محمد تقی بشــماره شناسنامه 
11200 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 19662/30 
متر مربع قســمتی از پلاک  60 اصلی بخــش 11 واقع در اراضی مهر آباد  
خریداری از مالک رسمی آقای احمد ارباب محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/03 م.الف7042
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460306004002795 مــورخ 1404/04/24 هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نســرین پور مقدم فرزند محمدرضا به شــماره 
شناســنامه 0923642331 صادره از مشهد در تمامت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  117/65 متر مربع قسمتی از پلاک 
32 اصلی واقع در بخش 10 مشهد مقدس و در اراضی مهدی آباد خراسان 
رضوی و خریداری از مالک رســمی آقای حسین حسن زاده محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف7028
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460306004002794 مــورخ 1404/04/24 هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمدرضا پور مقدم فرزند غلامحسین به شماره 
شناســنامه 731 صادره از مشهد در تمامت ســه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت  117/65 متر مربع قسمتی از پلاک 32 اصلی 
واقع در بخش 10 مشــهد مقدس و در اراضی مهدی آباد خراسان رضوی و 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین حسن زاده محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف7030
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460306267002782 مــورخ 1404/04/21 هیــات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رمضان قاهری فرزند حسن بشماره شناسنامه 1342 صادره 
از مشــهد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51696/06 
متر مربع قســمتی از پلاک 26 اصلی بخش 11 واقع در اراضی درنگ آباد  
خریداری از مالک رســمی  آقای احمد ریحانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف7032
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
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آگـهـی

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
اصلاحــی  رای  و   1403/10/23 مــورخ   140360306267004626
140460306267003063 مــورخ 1404/04/28 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین آذریان فرزند محمد تقی  بشــماره شناسنامه 292 در 
ششــدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 230 متر مربع قسمتی از 
پلاک باقیمانده 205 فرعی از3  اصلی بخش 10 ) توضیحا پلاک باقیمانده 205 
فرعی در راستای اســتاندارد سازی به 1735 فرعی تبدیل شده است( واقع در 
پیامبر اعظم 49 ثنایی 3 پلاک 19 خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد 
مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف7046
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006575 هیات اول کلاسه 58-1404 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای یوسف 
فانی اله آبادی به شناسنامه شــماره 0890539741 کد ملی 0890539741 
صادره کاشــمر فرزند حسین در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت  
92/58 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1436 فرعی از 58 اصلی واقع در  بخش 3 حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم بتول زارع نائی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/03 م.الف1093
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006758 هیات اول کلاســه 1845-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد امین حســن نژاد به شناسنامه شــماره 0890985448کد ملی 
0890985448 صادره کاشمر فرزند رضا در ششدانگ  یک درب باغ به مساحت 
1808/58 متر مربع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد امین حسن 
نژاد محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف1097
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006562 هیــات اول کلاســه 658-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد بهروز به شناســنامه شــماره  0890103194 کد ملی 0890103194 
صادره کاشمر فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 414/38 
متر مربع  ، به شــماره پلاک 3027 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک 
حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی آقایان حسین نساجیان و احمد شجاعی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف1098
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006957 هیــات اول کلاســه 803-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
احمد میرزائی علی آبادی به شناسنامه شماره 9کد ملی 0901974587 فرزند 
رجب در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 1499/91 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 70  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی فرمانی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف1099
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012007181 هیــات اول کلاســه 626-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی دباغیان به شناسنامه شماره 15122کد ملی 0902488449  فرزند محمد 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1312 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 192 و193 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی ورثه مرتضی فیض رزق آبادی و علی حجی نیا فروتقه 
) 905 مترمربع تامی ششدانگ پلاک 193 فرعی از 58 اصلی( و زهرا پاکروان ) 
407 مترمربع از پلاک 192 فرعی از 58 اصلی( محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012005564 هیات اول کلاســه 1653-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
بتول ایزدپناه به شناسنامه شماره 388 کد ملی 0901043141 صادره کاشمر 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 511/63 متر مربع  
، پلاک ثبتی 16561 فرعی از 3027  اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی حمید محولاتی فرزند محمد رضا محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1404/06/03 م.الف511

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006624 هیــات اول کلاســه 216-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی اســحاقی جردوی به شناسنامه شــماره 87 کد ملی 0901157481  
صادره کاشــمر فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
140/80 متر مربع  ، پلاک ثبتی 149 فرعی از 3026 اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد 
مرادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/18. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460306005012589 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان 
اسلامی افروز فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
943/81 مترمربع از پلاک شــماره 46 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عبدالباقی زردی محرز گردیده است. لذا 
مراتــب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامــه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 7077( 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/03
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460306005009387 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا 
خیری فرزند فضل اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 102مترمربع 
از پلاک شماره 866 فرعی 238 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای مسعود سعیدی محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 7078( 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/03
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011004994 مورخه 1404/04/25هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض قاسم دیواندی    به 
ش ش 720وشــماره ملی 0791332780 صادره از سبزوار  فرزند ابراهیم در 
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 131مترمربع تمامت  از پلاک 6340 
فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
علی چروی  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1273
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/03

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/18 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011004904 مورخه 1404/04/24هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض وحید عبدی    به 
ش ش 5917وشــماره ملی 0794900674 صادره از سبزوار  فرزند حسین در 
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 114/35مترمربع قسمتی  از پلاک 
210 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
رســمی علی جعفری  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1285
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/03

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/18 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011005317 مورخه 1404/04/31هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض کاظم سالاری    به 
ش ش 0780070021وشــماره ملی 0780070021 صادره از سبزوار  فرزند 
محمود در ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 20/35مترمربع قسمتی  
از پلاک 13986 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواسطه از 
محل مالکیت رســمی خودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1276
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/03

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/18 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011005218 مورخه 1404/04/29هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مریم امیری    به ش 
ش 0780166574وشماره ملی 0780166574 صادره از سبزوار  فرزند مجید  
در ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 36/96مترمربع قسمتی  از پلاک 
5368 فرعی از 478 باقیمانده اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل 
مالکیت رسمی سید علی رباط جزی وغلامرضا رباجزی ومعصومه رباط سرپوشی   
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1276

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/03
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/18 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011003598 مورخه 1404/03/25هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمید میان آبادی     
به ش ش 10063وشماره ملی 0794942121 صادره از سبزوار  فرزند حسین  
در ازششدانگ یک باب ســاختمان   به مساحت 109/96مترمربع قسمتی  از 
پــاک 375 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل 
مالکیت رسمی عباس میر حســینی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 404/1292
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/03

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/18 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011005330 مورخه 1404/04/31هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا امیری نیا    به 
ش ش 0780018311وشــماره ملی 0780018311 صادره از سبزوار  فرزند 
محمدعلی درســه دانگ مشاع  ازششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
122/82مترمربع قســمتی   از پلاک 8793 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 
سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی اسماعیل آرزو   محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتــراض خود راه به این اداره 

تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1273
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/03

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/18 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011005329 مورخه 1404/04/28هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسنعلی افچنگی    
به ش ش 3249وشــماره ملی 0790575582 صادره از ســبزوار  فرزندحسن 
در ازششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 122/82مترمربع قسمتی  از 
پلاک 8793 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل 
مالکیت رســمی اسماعیل آرزو  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1299
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/6/03

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/18 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140460306003000441 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی یوسف 
پور فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 549 صادره از مشهد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  5715/25 متر مربع قسمتی از پلاک 23 اصلی 
اراضی بازه شیخ واقع در خراسان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
یک واقع در مشهد- مفتح شرقی 17 جنب پارکینگ موتور خریداری از مالک 
رسمی آقای غلامرضا یوسف پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18 م.الف7117

هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140460306003000366 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد جواد 
ارژنگی مرغانو فرزند محمد به شماره شناسنامه 0927327597 صادره از مشهد 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 196/55 متر مربع قسمتی از پلاک 
23- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
واقع در مشــهد شهرک شــهید رجائی نبش امام علی شمالی 4 پلاک 4/2 در 
خریداری از مالک رســمی  آقای جواد جوادی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18 م.الف7127

هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140460306271002506- 1404/04/24 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
سید محمد موسوی قرقی فرزند سید اکبر نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 6885 متر مربع قسمتی از پلاک صفر فرعی از 136- اصلی 
واقع در اراضی فارمد خراســان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج از محل مالکیت مشاعی علی نظری فارمد محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا 
صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18 م.الف7115
امید خیر خواه –رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه 5 مشهد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140460306266000124 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــرکت تعاونی 
فرآورده های غذائی تارا در ششدانگ یک قطعه زمین محصور وبنای احداثی در 
آن به مســاحت 4000 متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 6 فرعی از یک اصلی 5 مشهد واقع در جاده قدیم مشهد فریمان کیلومتر 
18 بعد از تپه سلام خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی اعتباری تلگرد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/18 م.الف7132
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140460306271001892 مورخ 1404/03/20 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
عصمت کهندل فرزند حجی محمد بشماره شناسنامه 494 صادر از مشهد در 
ششــدانگ  اعیان یکباب منزل به مســاحت  110 متر مربع قسمتی از پلاک 
5851 از 4883 فرعی از 3 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 9 حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج ) عرصه متعلق به موقوفه سادات رضوی اعیان متعلق به 
خود متقاضی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/06/18 م.الف7138
امید خیر خواه –رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه 5 مشهد

/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
140460306012005479هیــات اول کلاســه 1351-1403 موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم بتول طاهری به شناســنامه شماره 28 کد ملی 
0902272713 صادره کاشمر فرزند قدیر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2426/14 متر مربع  ، پلاک ثبتی 118 فرعی از 70 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی محمد فرمانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/19. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/06/03 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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آگـهـی

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
140460306003000363 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای تقی افضل 
زاده نائینی فرزند رضا به شماره شناسنامه 80725 صادره از مشهد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت  76/03 متر مربع قسمتی از پلاک  289 فرعی 
از 21  واقع  در خراســان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک  مشهد ناحیه یک 
واقع در مشــهد بلوار مصلی- نبش مصلی 43 خریداری از مالک رسمی  آقای 
محمد احمدی کوهبنانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18 م.الف7136
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
511/31آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره140460306272000956 
مورخه 1404/5/8 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
منطقه شــش مشــهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حبیب اله 
سلمان بشماره شناسنامه 3 صادره از جغتای نسبت نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 104/10 متر مربع قسمتی از پلاک 1364  فرعی از 183 
اصلی واقع در اراضی بخش 10 مشهد خریداری از محل مالکیت رسمی فاطمه 
سلطان راســته محرز گردیده است، لذا به  استناد ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله 15 روز از طریق  یکی از روزنامه 
های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار اعلام شده  در شهرها منتشر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.و باید از  تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/03/18 م.الف7134
هادی ریحانی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006571 هیات اول کلاســه 1906-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حامد عزیزی فدافن به شناسنامه شماره 2219 کد ملی 0901223646 صادره 
کاشمر فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1800 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 881 فرعی از 20 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کل مالکیت مبارکه افتاده 
فدافن محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/06/18 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006760 هیات اول کلاســه 1802-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عباس علی حسنی به شناسنامه شماره  3056 کد ملی 0901306908 فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1295/32 متر مربع  

، پلاک ثبتی 118 فرعی از 70 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی مهدی فرمان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
14046030601200658 هیات اول کلاسه 108-1404 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی 
عامری به شناســنامه شــماره 1 کد ملی 0901731277 فرزند علی اکبر در 
ششــدانگ اعیان یکباب  کارگاه به مساحت 249/40 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
16559 فرعی از 3027 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش  یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/06/18 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
و   140460306012006512 و   140460306012006514 شــماره 
140460306012006509 هیــات اول کلاســه 110 و107 و 109- 1404 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا عامری به شناسنامه شماره 15746 کد ملی 
0902494880 فرزند علی اکبر در یک و نیم دانگ مشاع از  ششدانگ اعیان 
و آقای جعفر عامری به شناسنامه شماره 4210 کد ملی 0902279690 فرزند 
علی اکبر در یک و نیم دانگ  از ششــدانگ اعیــان و آ قای مهدی عامری به 
شناسنامه شماره 1 کد ملی 0901731277 فرزند علی اکبر در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ اعیان یکباب  کارگاه به مساحت  248/10 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
16559 فرعی از 3027 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/06/18 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006585 هیــات اول کلاســه 225-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی بشارتی به شناسنامه شماره 8134کد ملی 0902418475 فرزند 
احمد در ششــدانگ اعیان یکباب  منزل مسکونی  به مساحت 177/75 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 3995 فرعی از 1040 فرعی از 151 فرعی از 3026 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی اعیان از طرف حمیده دودی شریف آبادی و عرصه از موقوفه 
امیر ســلیمان خانی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/18 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140460306022001234 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ملــک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید جامی کد ملی 
0848504951 فرزند صفر علی بشماره شناسنامه  8550 دریک باب خانه به 
مســاحت 114/73 متر مربع  پلاک باقیمانده 2926 فرعی از 276 اصلی واقع 
در بخش 13 خریداری از مالک رســمی بنیاد مستضعفان محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/18 م.الف128
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1404603060120073651 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد حسن محمد 
حسنی به شناســنامه شــماره 200 کد ملی 0901046329 صادره کاشمر 
فرزند محمد در ششــدانگ یکباب منزل مســکونی به مساحت 208/46 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 1446  اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر خریداری از 
مالک رسمی تمامی مالکیت سکینه عمله و فاطمه پوستچی و مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/03. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/18 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

 511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 و برابر رای شــماره 140460306013001476 مورخ 
1404/04/25 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
ابراهیم نیا فرزند حســین در ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی متصل 
به مســاحت 345/43 متر مربع از پلاک  شماره 386 فرعی از 2- اصلی واقع 
در اراضــی ده جویمند بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع  
الواسطه از آقای ابراهیم نیا مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست تاریخ انتشــار نوبت اول: 1404/06/03. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/18 م.الف537
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
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آگهي ابلاغ اوراق مالياتي
دراجراي مادة 208 قانون مالياتهـــاي مستقيم مصوب بدينوسيله  برگ های صادره ، با مشخصـات زيربه مؤديان ذيربط ابلاغ مي گردد تا در زمان و مکان تعيين شده مراجعه و نسبت به رفع 

اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمايند ، بديهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازين قانوني رفتار خواهد شد .

محل مراجعه تاريخ مراجعه مبلغ ماليات
 به ريال

منبع مالياتی نوع برگ تاریخ برگ شماره برگ سال عملكرد نام مودي كلاسه رديف

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

2.265.781.875 مشاغل برگ رای هیات حل اختلاف 

بدوی

1403/09/13 100000242636768 1397  عبدالحمید
سهیلی

272 1

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

4.338.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 

بدوی

1403/09/13 100000242636728 1397  عبدالحمید
سهیلی

272 2

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

4.918.500.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 

بدوی

1403/09/13 100000242636751 1397  عبدالحمید
سهیلی

272 3

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

1.961.461.500 مشاغل برگ رای هیات حل اختلاف 

بدوی

1403/09/13 100000242636781 1398  عبدالحمید
سهیلی

272 4

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

5.166.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 

بدوی

1403/09/13 100000242636172 1398  عبدالحمید
سهیلی

272 5

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

2.691.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 

بدوی

1403/09/13 100000242636179 1398  عبدالحمید
سهیلی

272 6

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

1.116.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 

بدوی

1403/09/13 100000242636199 1398  عبدالحمید
سهیلی

272 7

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

2.817.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 

بدوی

1403/09/13 100000242636712 1398  عبدالحمید
سهیلی

272 8

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

2.841.051.030 مشاغل برگ رای هیات حل اختلاف 

بدوی

1403/09/13 100000242636796 1399  عبدالحمید
سهیلی

272 9

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

3.528.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242636165 1399  عبدالحمید
سهیلی

272 10

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

6.399.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242635699 1399  عبدالحمید
سهیلی

272 11

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

6.373.800.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242635692 1399  عبدالحمید
سهیلی

272 12

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

2.727.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242632250 1399  عبدالحمید
سهیلی

272 13

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

1.974.510.937 مشاغل برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242637327 1400  عبدالحمید
سهیلی

272 14

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

63.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242632236 1400  عبدالحمید
سهیلی

272 15

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

3.244.500.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242632229 1400  عبدالحمید
سهیلی

272 16

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

10.719.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242631567 1400  عبدالحمید
سهیلی

272 17

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

4.878.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242631547 1400  عبدالحمید
سهیلی

272 18

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

1.967.105.625 مشاغل برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242636739 1401  عبدالحمید
سهیلی

272 19

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

2.628.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242630743 1401  عبدالحمید
سهیلی

272 20

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

126.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242630754 1401  عبدالحمید
سهیلی

272 21

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

3.870.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242630782 1401  عبدالحمید
سهیلی

272 22

 مشهد-خیابان امام خمینی اداره کل امور
مالیاتی  ساختمان دادرسی مالیاتی

 حداکثر 20 روز
پس از تاریخ ابلاغ

12.150.000.000 ارزش افزوده برگ رای هیات حل اختلاف 
بدوی

1403/09/13 100000242630810 1401  عبدالحمید
سهیلی

272 23
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